

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Emtunga

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-01-02

Tid: Plats: Sparbankshallen Vara

Resultat: 2-1

REFERAT

Vi spelar under stora delar av matchen kontrollerat med stort bollinnehav. Har en kortare svacka där vi blir stressade och skänker bort bollen för lätt i anfallsspelet. Defensivt kompakt men ibland lite ivrigt då vi till varje pris ska in och vinna boll vilket i sin tur leder till frisparkar omkring eget straffområde. Det var också på en sådan vi släpper in målet.

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Vedum

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-01-02

Tid: Plats: Sparbankshallen Vara

Resultat: 3-1

REFERAT

Vi börjar matchen med 0-1 efter handikappstraffen. Vi inleder lite darrigt men ju längre matchen går får vi mer och mer ytor då Vedum måste gå framåt. Periodvis låter vi bollen gå med bra rörelse på laget och då ser det riktigt bra ut. Dock faller vi ibland in i mer vilja än tanke och då blir vi otåliga både i anfalls- och försvarsspelet.

Vara SK - Nossebro IF

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-01-02

Tid: Resultat: 2-3

REFERAT

Återigen underläge 1-0 efter handikappstraff. Vi spelar ett bra försvarsspel som ger oss bra möjligheter till omställningar som resulterar. Vi går upp till 2-1 men får en obegriplig straff emot oss vilket betyder 2-2. Dock trycker vi in 3-2 med några minuter kvar.

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Sollebrunns AIK

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-02-23

Tid: 13:00

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm

Resultat: 2-1

REFERAT

Så var det äntligen dags för årets första träningsmatch. Sollebrunns AIK stod för motståndet efter att Kållandsö dragit sig ur pga. spelarbrist. Fokus inför matchen var att titta på hur försvarsspelet fungerade efter en del nötande under januari-februari. Vi fick tyvärr en skada (Nils S) redan på uppvärmningen vilket slog hårt mot en redan tunn trupp, vilket gjorde att vi bara hade en avbytare kvar att använda under matchen. Nu till matchen:

1:a Halvlek

Två välorganiserade lag gjorde att det blev en ganska tillknäppt början på matchen. Båda lagen försöker ha tålmod i uppspelsfasen och vill gärna spela efter backen. Tycker att vi hittar fram efter ett tag då vi ofta kan spela genom ett rörligt mittfält med framförallt Mogren och Hjalmarsson som kreatörer. SAIK har en del farliga anfall med framförallt ett farligt djupledsspel efter bolltapp av oss. I mitten på halvleken får SAIK en frispark utanför vårt straffområde. Frisparken tar på en SAIK spelare bredvid muren och sedan vidare till en annan i vårt tycke offsidestående Saikspelare som placerar bollen i mål. Vi repar mod och får några minuter senare en frispark ute på högerkanten som Sebastian J snyggt sätter in på ledig yta och Hjalte kan enkelt knoppa in kvitteringen till 1-1. Resultat står sig halvleken ut.

2:a Halvlek

Om första halvlek var välorganiserad från båda lagen så blev andra halvlek snabbt väldigt oorganiserad med mycket tekniska misstag och två långa lag. Detta gjorde att det blev väldigt svängigt, fram och tillbaka sk. hawaiiifotboll. Det märks också framförallt på våra spelare att vi inte orkar 90 minuter än. Med bara en avbytare kunde vi inte heller förändra genom att byta ut trötta spelare. Vi har dock ett flertal lägen i andra att göra fler mål än det Peter M gör efter fin djupledslöpning och rundning av målvakten för att sedan slå in 2-1 i öppet mål. SAIK har också en del lägen som kunde resulterat i mål. Matchen slutar 2-1 till NIF.

Summering:

Första halvlek är ofta bra defensivt med kompakt lag och bra positioneringar. Vi släpper dock till lite för mycket målchanser för att man ska vara riktigt nöjd. Ofta kommer SAIK` s målchanser efter bolltapp i anfallsfasen. Periodvis har vi bra anfallsspel med bra rörelse och bra kvalitè i passningsspelet. Saknar ibland tempo i passningsspelet då vi är lite bekväma i mottagningarna vilket gör att det tar för lång tid.

Nu var detta första matchen för året och vi får inte dra för stora växlar av detta mer än att vi ser vad vi behöver gnugga vidare med framöver. Vi kommer också lägga mer fokus på anfallsspelet kommande veckor samt att fortsätta jobba den fysiska förberedelsen. Nu är det bara tillbaka till träningsplanen i veckan och gnugga vidare på vår spelidè.

Vid Pennan

Coach

/COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Floby

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-03-03

Tid: 11:00

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm

Resultat: 3-4

REFERAT

Idag mötte vi seriekollegan Floby. Utmärkta förhållanden med sol och snöfri plan. Dock en kraftfull vind som ibland ställde till det. Nu till matchen:

1:a Halvlek

Ställningskrig under inledningen av matchen där inget av lagen får igång något vägvinnande spel.

I den 8:e minuten drar Sebban på en "kanon" från ca:25 meter som smiter in i mål under målvakten. Efter detta får vi igång spelet på ett bättre sätt och skapar två rena frilägen genom John (15 min) och Gunnarsson (18 min), dock missar vi båda dessa.

Efter detta har vi en period där vi är passiva i försvarsspelet och tålamodslösa i anfallsspelet vilket gör att vi blir långa och spelet böljar fram och tillbaka. Vi slarvar också med enkla pass vilket leder till jobbiga försvarsställningar.

I den 40:e minuten ger vi bort en frispark vid straffområdet pga av för dåligt fotarbete på försvarsspelarna. Dock resulterar frisparken inte i något mål.

I 44:e minuten åker vi på en straff efter dåligt försvarsarbete då vi faller spelare som är på väg bort från mål. Floby gör 1-1 på straffen och domaren blåser för halvlek direkt efter.

2:a Halvlek

Inledningen av andra halvlek blir ganska tempofattigt och genomsyras av ganska dåligt passningsspel från båda lagen. Vi spelar mer och mer längre bollar i djupled vilket inte leder till något då vinden allt som oftast tar med bollen över kortlinjen. I mitten på halvleken släpper vi in 2-1 efter återigen taffligt försvarsspel där vi är passiva och bekväma. I 75:e minuten kommer ett lågt inlägg från vänsterkanten in mot vår första yta framför mål där vi står och väntar på boll istället för att jobba framåt vilket leder till Flobyspelare emellan och 1-3. Sebban J gör 2-3 i 82:a minuten och nu trycker vi på framåt för att kvittera men slarvar offensivt vilket leder fram till friläge och 2-4. Vi har nu bästa perioden i andra halvlek med lite vilja och snabbt passningsspel som leder fram till Jonathan Lundens 3-4 i 88:e minuten. Vi har ytterligare någon chans till kvittering men lyckas inte få dit bollen. Matchen slutar 3-4.

Summering

Har många bra perioder i första halvlek där vi flyttar boll och har tålamod i anfallsspelet. Dock kommer vi in i perioder där vi är bekväma och vill spela längre bollar för att slippa "ta ansvar" vilket gör att vi alltför enkelt lämnar över bollen till motståndarna och dessutom gör oss långa som lag. Har många bra anfall fram till sista tredjedelen men väl där är vi inte tillräckligt "kyliga" och ofta för snabba med våra löpningar bakom motståndarnas backlinje. Defensivt håller vi istort ihop det bra men är lite naiva (passiva, ogenomtänkta) ibland vilket leder till onödiga lägen för motståndarna.

I andra halvlek har vi mindre tålamod i speluppbyggnaden och vi mattas en del i vårt rörelsemönster. Detta leder till alltför många (lycka till bollar) som Floby allt som oftast tar hand om. Vi är väldigt obestämnda i vårt individuella defensiva försvarsspel vilket leder till några billiga mål i baken. Vi blir lite "förbannade" på slutet och då spelar vi bollen snabbare och fler vill mer.

Vi har som referatet visar en del att förbättra, vilket också träningsmatcherna och framförallt träningarna ska ägnas åt. DEPPA IDAG, FÖRBÄTTRA IMORGON.

Vid pennan

Coach

// COYS

IFK Emtunga - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-03-06

Tid: 19:30

Plats: Bendersvallen

Resultat: 0-0

REFERAT

Idag mötte vi seriekollegan Emtunga på nya Bendersvallen. Sen starttid, lite småkyligt och Champions League på TV`n. Omständigheterna kunde som sagt varit bättre :-)

1:a Halvlek

Två lag som har bra tålamod i uppspelsfasen men svårt att hitta öppningar framåt i banan. Periodvis bra passningsspel men svårt att få till det sista tredjedelen. Vi har lite problem med rörelsen då det allt som oftast är en eller max två spelare som är intresserade och övriga står och tittar på. Vi är lite ivriga på offensiv planhalva och tar allt som oftast för tidiga och raka löpningar vilket gör det lätt för Emtunga att försvara sig. Inga riktigt heta målchanser skapas under denna första halvlek.

2:a Halvlek

Vi pratade i halvlek om att fler ska delta i anfallsspelet för att vi ska få fler alternativ. Bättre skärpa i passningsspelet efterlystes också vilket vi omgående levererar. Vi har väldigt bra kontroll och är det bollförande laget första 25 minuterna på andra halvlek. Martin Öhman är nära att lyckas med ett skott/lobb från 45 meter, men tyvärr tar högt upp på stolpen och ut igen. Emtunga spelar upp sig under andra halvan av halvleken och har ett riktigt vasst läge med skott från nära håll efter inspel snett inåt bakåt. Samuel gör en bra benparad och räddar skottet. Sista 5-10 minutrarna försöker vi frenetiskt att få in ledningsmålet men det blir ofta individuella försök som enkelt stoppas utanför Emtungas straffområde. Matchen slutar 0-0.

Summering

Vi slarvar emellanåt mycket i passningsspelet vilket gör det jobbigt i försvarsställningarna. Vi har bra perioder i både första och andra halvlek där vi visar tålamod och låter bollen gå på ett bra sätt. Dock saknar vi skärpan i både löpningar och passningar sista tredjedelen. Tyvärr har vi perioder där vi spelar med huvudet under armen och bara vill spela djupled på ensamspringande spelare mot fyra motståndare. Under våra bra perioder är vi noggranna och gör bra värderingar när vi ska gå framåt och när vi ska ha tålamod och börja om. Vi behöver längre perioder med bollhållande då detta ökar chanserna till bra målchanser samtidigt som motståndarna tröttnar på att försvara och till slut blir för ivriga i sitt försvarsspel. Backlinjen ser bättre och bättre ut i sitt positionsspel vilket bådär gott inför framtiden. Positivt att vi under nästa vecka har två matcher att gnugga vidare på vår spelidè.

Vid pennan

Coach

// COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Vara SK

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-03-14

Tid: 19:30

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm

Resultat: 0-4 (0-0)

REFERAT

Idag väntade första tävlingsmatchen för säsongen då vi mötte Vara SK i DM. Vara kom från ett varmt träningsläger i Spanien med 15-20 graders värme varje dag. Temperaturen under dagens match var -12 grader, prata om kontraster. Nu till matchen:

1:a Halvlek

Båda lagen kände inledningsvis på varandra med tålmodigt speluppbyggande bakifrån. Vara blev efter hand det bollförande laget medan vi fick jobba på vårt positionsspel i försvarsspelet. Vi låg allt som oftast rätt och kunde vinna boll på rätt ställen vilket gav oss bra omställningslägen. Bästa chansen i första halvlek hade vi då Hjalle rann igenom och fri med målvakten skulle chippa bollen över målvakten, tyvärr fick målvakten upp en hand och kunde rädda. Vi hade en bra period sista 10 minutrarna då vi ofta vann boll och kunde endera snabbt gå i djupled eller hålla i bollen och bygga anfallet med hela laget. En klart godkänd första halvlek.

2:a Halvlek

Andra halvlek tog vid där den första slutade. Vara det bollförande laget medans vi ligger fortsatt rätt och tillåter inte Vara komma till några direkta farligheter. Vi har också bättre värderingar i andra halvlek då vi allt som oftast tar rätt beslut angående snabba omställningar eller börja om och bygga kollektivt anfällsspel. Matchen står och väger med halvchanser åt vardera håll när domaren bestämmer sig för att sätta sin prägel på matchen genom att visa ut Peter Mogren i den 70:e minuten. Med detta menar jag att domaren konsekvent tidigare i matchen blåst för varje antydning till kroppskontakt, men när Peter innan utvisningssituationen ska ha en solklar frispark, inte får den, blir förbannad och glidacklar en Vara spelare lite vårdslöst kunde kanske undvikits om domaren varit konsekvent. Inget försvar för själva utvisningssituationen men en förklaring till orsaken och en domares dåliga spelförståelse. Sista 20 minutrarna blir naturligtvis jobbiga då många av spelarna var trötta redan innan utvisningen. Vi krigar och lyckas med både tur och skicklighet freda målet och matchen går till förlängning.

Förlängning:

Många av spelarna går in i förlängningen med krampkänningar och allt handlar egentligen om att hålla ihop laget och hoppas på en omställning som kan resultera. Dock gör Vara mål efter 5 minuter och TUNGT blir TYNGRE. Vi försöker dock samla kraft men åker på ett tungt mål bakåt kort efter det första då vi spelar lite snålt i det egna straffområdet och en Varaspelare kan smita emellan och göra 2-0. 3-0 kommer alldeles innan halvtid och uppförsbacken är total.

Nu handlar det bara om att orka ta sig igenom ytterligare en kvarts plåga där kroppen värker och resultatet svider. Vara gör också 4-0 innan domaren blåser för full tid.

Summering:

Vi gör 90 bra minuter även om sista 20 var jobbiga efter utvisningen. Har långa perioder i matchen med bra värderingar mellan snabba anfall och bollhållande. Defensivt ligger vi fantastiskt bra och släpper inte till några jätteheta målchanser så länge vi är fulltaliga. Känns som vi börjar hitta en trygghet både offensivt och defensivt. Vi har fortfarande lite problem sista tredjedelen då vi är lite obeslutsamma i och omkring straffområdet. Det enda positiva med förlängningen var att vi fick oss en ordentlig genomkörare som stämmer bra in på planeringen där det återstår ytterligare en tuff vecka innan vi ska börja vässa formen maximalt. Nyttigt för spelarna var också att se vad disciplin och hårt arbete betyder för resultatet, både bokstavligt och prestationen.

Vid pennan

Coach

// COYS

Elmer/Fåglum - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-03-17

Tid: 13:00

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm

Resultat: 4-2

REFERAT

Dagens match mot Elmer/Fåglum blev en slätstruken historia då vi var rejält möra efter 120 minuter i torsdags mot Vara och Handbollsmatch för ett gäng igår. Nu till matchen:

1:a Halvlek

Väldigt slarvigt var kännetecknande för denna halvlek då kvalite'n var allt annat än bra. Tekniken och fokuseringen var inte bra. Få målchanser var det även om vi hade en snygg omställning fram till 1-1. Öhman bröt och slog ut bollen till Gunnar som tog sig ner efter kanten och slog in bollen mot 1:a ytan där Öhman fullföljt och skarvar in bollen i mål.

2:a Halvlek

Fick inte igång något rull då vi inte orkade röra oss som vi ville. Vi blev stillastående och slarvade bort många bollar. Vi orkade inte heller försvara oss som vi vill då benen tog slut. Elmer fick några riktigt billiga mål utan att förtjäna det genom taffligt försvarsspel av oss.

Summering: Bara att glömma detta så fort som möjligt då förutsättningarna inte var de bästa för oss denna dag med trötta ben och huvuden.

Vid tangenterna

Coach // COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Ulvåkers IF

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-03-23

Tid: 15:00

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm

Resultat: 3-4

REFERAT

Idag ställdes vi mot förra årets seriesegrare i Div 5, Ulvåkers IF. Förhoppningen inför matchen var att vi skulle vara piggare, hungrigare och visa större spelglädje än förra helgens match mot Elmer/Fåglum. Nu till matchen:

1:a Halvlek

Ulvåker inleder klart piggast med aggressiv press och snabbt passningsspel. Vi har svårt att få igång något kreativt anfallsspel samtidigt som det går väldigt fort vär Ulvåker vinner boll. De har några giftiga spelare som ständigt hotar i djupled, men med lite tur och lite skicklighet reder vi ut den värsta anstormningen. Vi kommer in i det mer och mer och jämnar ut spelet något. I den 20:e minuten får Gunnarsson en boll i djupled ut mot högerkanten där han så fort han kommer fram i utkanten på straffområdet nyper till och bollen går in i bortre krysset, mycket snyggt. I den 25:e minuten får vi frispark halvvägs in på Ulvåkers planhalva ute till vänster där Sebastian trycker in bollen mot bortre stolpen och bollen svävar in över målvakten. Under denna period vågar vi hålla i bollen lite mer och hotar bakom en högt stående Ulvåkerbacklinje. I den 30:e minuten gör vi ett snyggt mål då Peter Mogren gör en snygg löpning bakom mittbackarna och Victor slår en snygg passning emellan Ytterback och Mittback. I friläge gör Peter inget misstag utan rullar snyggt in 3-0. Efter detta tar Ulvåker tag i det igen och pumpar på framåt med ständiga löpningar på båda kanterna. Ulvåker gör 1-3 i slutet på halvleken efter att vi går bort oss i backlinjen. Vi trycker ut för mycket folk mot kanten och glömmar bort centralen framför eget mål där 4 Ulvåkerspelare fanns mot en ensam Nifspelare. Tyvärr blir vi alltför mycket bolltittare i denna situation och släpper till detta mål lite onödigt.

2:a Halvlek

Ulvåker fortsätter även i andra halvlek med bra och snabbt passningsspel där vi har svårt att få grepp på dom. Vi är väldigt passiva i presspelet och slarvar i vårt passningsspel vilket gör att vi blir väldigt långa. Ulvåker gör 2-3 efter ofokusering i eget straffområde då vi är 2 mot 2 men där Ulvåkerspelaren får stå helt oattackerad och nicka in bollen. Återigen blir vi bolltittare istället för att se vilka motståndare vi har runt omkring oss. Vi har nu en tjugominutersperiod som är riktigt dålig där ingenting fungerar varken defensivt eller offensivt. 3-3 kommer efter att en Ulvåkerspelare enkelt tagit sig förbi på vänsterkanten och sen lyfter in mot bortre ytan där vi återigen tittar boll istället för motståndare som kommer löpande och trycker in bollen. Vid 3-4 får en Ulvåkerspelare enkelt löpa rätt igenom vår backlinje och kan enkelt rulla in bollen i friläge.

Sista tio minutrarna tar vi oss i kragen lite grann och vinner lite närkamper samtidigt som vi sätter lite fart på passningsspelet där våra spelvändningar gör att vi skapar några halvchanser på slutet.

Dock lyckas vi inte få in bollen och vi förlorar helt rättvist med 3-4. Ulvåker tycker jag var ett frejdigt lag med bra passningsspel, mycket löpvilja och en härlig kampmoral i närkampsspelet.

Summering:

Vi är inte riktigt på tårna och saknar inställning första 20 minutrarna på matchen. Vi har dock maximal utdelning i mitten på första halvlek då vi gör 3 mål på två målchanser egentligen. Det som ändå ligger bakom målen är att vi vågar lita till passningsspelet som ligger till grund för att vi skapar dessa situationer. Dock tycker jag att vi är på tok för passiva i försvarsspelet där vi ofta joggar in i press istället för att tempoväxla. Positionsspelet ser för det mesta bra ut men det hjälper inte om vi agerar långsamt eller joggar runt. Tyvärr straffas vi hårt på tre av Ulvåkers mål då vi blir bolltittare och inte uppmärksammar motståndare i farliga positioner.

Lyckligtvis är de försvarsmässiga sakerna relativt enkelt att rätta till då vi behöver vrida på huvudet lite mer bara. Dock behöver vi bli lite rappare i våra aktioner både defensivt och offensivt då vi idag ofta maler på i samma tempo utan rejäla tempoväxlingar. Vi är nu inne i en tung period både psykiskt och fysiskt vilket säkert påverkar, men jag tycker dock att vi bör komma upp i en högre nivå än vad vi gör för tillfället. Ny träningsvecka med två träningar innan vi går på påskvila, säkert välbehövligt för många.

Vid tangenterna

Coach

// COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Axxvall

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-04-01

Tid: 19:15

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm

Resultat: 1-2

REFERAT

Vi mötte idag Axvall. Vi hade helt ledigt under påsken och vi hoppades att vilan skulle göra gott. Dock verkade vilan ha haft mosatt verkan. Nu till matchen:

1:a Halvlek

Vi inleder bra med stort tålamod och många som ville delta både offensivt och defensivt. Hittar ideligen spelvägar framåt i banan efter tålmodig speluppbyggnad. Tar oss också fram till sista tredjedelen åtskilliga gånger. Bland annat har vi 3 rena frilägen som vi dock bränner. Rickard Gunnarsson gör 1-0 efter inspel från vänster. Dock kvitterar Axvall kort därefter och detta gör att vi går ned oss och slarvar i anfallsspelet med enkla bolltapp som Axvall ideligen kan ställa om på.

Hemjobbet efter bolltapp blir sämre och sämre ju mer vi slarvar offensivt vilket gör att Niklas i målet får göra många svettiga räddningar.

2:a Halvlek

En halvlek som kännetecknas av 70% anfallsvilja och 30% försvarsvilja vilket leder till det längsta och spridda laget i mannaminne. Vi tar helt enkelt huvudet under armen och glömmer allt vad organisation, lagspel, vilja, karaktär och inställning betyder. Axvall gör 2-1 och kunde/borde gjort några mål till om inte våra mittbackar och Niklas i målet storspelat under andra halvlek.

Den här insatsen kräver rannsaking av alla inom organisationen och förhoppningsvis kan vi gå stärkta in i framtiden efter utvärdering, analys och åtgärder på de saker vi anser behöver förbättras.

Vid pennan

Coach

// Coys

Gerdsken BK - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-04-14

Tid: 11:00

Resultat: 10-1

Idag åkte vi till Alingsås för att möta Gersken. Ett Gersken som satsar hårt för att vinna Div 5. Tyvärr åkte vi iväg med en minimal trupp då skador, bortresta och sena återbud påverkade antal spelare i truppen. Nu till matchen:

1:a Halvlek

Det märktes direkt i matchupptakten att detta skulle bli en jobbig match för oss. Gersken håller ett högt bolltempo som gör att dom ideligen sågar sig igenom oss, antingen genom kortpassningsspel eller snabbt djupledsspel. Vi själva har svårt med det egna spelet då det allt som oftast tar för lång tid både vad gäller passningar (lösa) och mottagningar (för många touch).

Vi gör dessutom väldigt många defensiva misstag då vi ligger fel och tillåter Gersken att enkelt ta sig fram till heta målchanser. Vi saknar också mängder med aggressivitet då vi knappt drar på oss en frispark medan Gersken får 4 varningar under matchen. 5-0 i halvlek.

2:a Halvlek

Vi pratade i halvlek om att visa moral och att försöka vårda bollen på ett bättre sätt. Vi är också bättre i andra halvlek men saknar dock den löpvillighet och aggressivitet som behövs för att kunna störa ett bra Gersken. Målen vi släpper till i andra halvlek kommer nästan alltid till efter bolltapp högt upp i banan efter dålig passning som Gersken ställer om på och gör mål. Peter Mogren gör dock ett snyggt mål då han trycker upp ett skott i nättaket från straffområdeslinjen. Matchen slutar 10-1 till Gersken.

Summering

Det märks tydligt när vi inte "ÄR DÄR" i matcherna. Vi är oaggressiva, obeslutsamma, hänger med huvudet, ej löpvilliga, väljer en långboll istället för en kort mm. Det som oroar dock är att vi hamnar så fel i positionsspelet vilket vi inte gjort tidigare. Vi saknar idag några spelare men det ska inte betyda så här mycket tycker jag. Vi byter in Ludde och Samuel i andra halvlek och dom gör båda sitt yttersta för att få igång laget. Nu blir det till att rannsaka oss själva inför genrepet mot Göta på söndag. Så här låg lägsta nivå är inte acceptabel.

Vid pennan

// Coach

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Göta BK

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-04-21

Tid: 13:00

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm

Resultat: 1-2

REFERAT

Idag var det lite upp till bevis efter en bedrövlig insats förra söndagen mot Gerdskan BK där vi förlorade med 10-1 efter en totalt viljelös insats. Dagens motståndare Göta BK håller ungefär samma klass som Gerdskan, så vi visste att det skulle bli en tuff match. Göta har en mängd spelare med division 3 erfarenhet och är tunga att möta. Nu till matchen:

1:a Halvlek

Vi pratade innan matchen om att vara kompakta defensivt och spela ett rörligt kortpassningsspel offensivt. Göta har inledningsvis mest bollinnehav och spelar ett bra och varierat anfallsspel. Dock ligger vi bra i positionsspelet och håller laget kompakt. Vi jämnar ut spelet efter hand och får igång vårt eget passningsspel på ett bra sätt. Det är chanser åt båda håll även om Göta har lite hetare lägen. Vi är framgångsrika när vi lyckas spela förbi Götas första press som är aggressiv. Då öppnar sig ytor framför Götas backlinje som vi kan hitta in i och komma med löpningar bakom deras backlinje. Vi har några "nästan" frilägen där bollen tyvärr ofta är lite för långt slagen. Sista 10 minutrarna tar Göta över då det blir mycket Hawaiispel med omställningar åt båda håll som gynnar Göta med många löpstarka spelare. Göta gör 1-0 i 45:e minuten på en frispark ute på högerkanten som lite billigt nickas in på bortre stolpen. Surt.

2:a Halvlek

Andra halvlek startar som den första ungefär. Göta har mycket boll och håller högt bolltempo. Vi jämnar efter hand ut spelet och visar på bra tålamod i det egna spelet. Efter en tilltrasslad situation lyckas vi göra 1-1 genom Erik A med lite hjälp av Götaben på vägen. Matchen står sedan och väger fram och tillbaka med chanser åt båda håll även om Göta hela tiden känns starkare både löpmässigt och fysiskt. Vi släpper tyvärr in 2-1 med 10 minuter kvar på hörna efter taffligt försvarsspel då en felvänd Götaspelare får vända sig om 3 meter från mål och slå in bollen. Vi har några "nästan" lägen i slutet på matchen då en tå, fot eller ben är i vägen på avsluten. Matchen slutar 2-1 till Göta.

Summering

En tuff motståndare som jag tycker vi står upp bra emot. Svaren vi ville ha fick vi. Viljan fanns där, fokus och ambitionen att spela det spel vi vill spela fanns där. Dock har vi perioder i matcherna där vi spelar svårt (långt utan adress) vilket gör att vi blir långa och sårbara bakåt. Däremellan har vi perioder med bra tålamod där vi spelar ett "enkelt" och effektivt kortpassningsspel med bra spelvändningar som gör att vi kommer till heta målchanser med mycket folk med i anfall. Det vi saknar lite framåt är värderingar i passningsspelet då vi ibland slår bort bollen alldeles för enkelt då vi ska slå en enkel tiometerspassning. Får vi ordning på kvaliteten sista tredjedelen kan det bli riktigt bra. Nu gör vi en bra träningsvecka och laddar för serierpremiär på lördag mot ENV. Kom gärna och stötta.

Vid tangenterna

Coach

// COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Edsvära/Norra Vånga FF

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-04-27

Tid: 15:00

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm konstgräs

Resultat: 1-3

REFERAT

Då var det äntligen dags för seriepremiär, dock på konstgräs. För motståndet står Edsvära/Norra Vånga FF som jag själv tränade förra året. Vis av detta visste jag att vi skulle få en svår eftermiddag då de dessutom värvat riktiga kvalitetsspelare till denna säsong. Några av dessa är Sörstrand (LFK), Pontus Nilsson (IKG), Thorsell (FC Corner) och dessutom en skadefri Goran Pucevic som inte var med något förra säsongen då korsbandet gick sönder på första träningsmatchen. Nu till matchen:

Uppställning

Apell

John Mogren Gunnarsson

Hjalle Sebban

Victor Per S Öhman Rasmus

Niklas J

Avbytare: Jonathan L, Erik A, Linus B, Peter L, Samuel K

1:a Halvlek

ENV pressar oss aggressivt redan från start vilket gör att vi har svårt att få igång vårt spel efter backen. Vi tappar ofta bollen tidigt på mittfältet varpå ENV snabbt ställer om i djupled. ENV vinner också alla närkamper i början på matchen. Tyvärr får vi Victor Almqvist skadad efter ca: 25 minuter då han stukar foten rejält. Detta medför omorganisation och John får gå ner på vänsterbacken och in kommer Jonathan L. ENV tar ledningen med 1-0 efter en djupledsboll ner mot kortlinjen till vänster om mål och därefter inspel längs målgården där en ensam ENV

kan slå in bollen i öppet mål. Vid detta laget hade ENV skrapat ihop till ett mål efter några bra lägen. Vi kommer dock in i matchen efter målet och tar över händelserna sista 15 i första halvlek. Bättre kvalitè i mottagningar och passningar gör att vi kan flytta bollen mer effektivt över banan och framförallt hittar vi fler spelvändningar efter att vi spelat oss ur aggressiv press på mittplanen. Vi skapar en del "nästan lägen" där oskärpa blandat med lite otur gör att vi inte får helt fria lägen framför mål.

Dock gör vi 1-1 i den 46:e minuten genom Per S. Detta efter en frispark slagen från vänsterkanten av Sebban mot bortre stolpen där Per S dyker upp och trycker in bollen distinkt med huvudet.

2:a Halvlek

Vi kände i halvlek att vi verkligen var på gång och att vi skulle mala ner ENV under andra halvlek då de såg trötta ut under slutet av första halvlek. Det är dock ett ställningskrig under uppstarten av andra där inget av lagen egentligen hotar sista tredjedelen. Tyvärr avgörs matchen i den 55:e minuten då domaren väljer att ge Per S hans andra gula kort denna match. Detta efter att Per hoppat upp och ska ta ner en boll på bröstet som tar i gränslandet mellan axel och överarm. OK, blås frispark och låt matchen fortsätta. Nejdå, här ska vi synas som domare och plockar upp det gula som naturligtvis påverkar resten av matchen då Per får lämna planen. Ytterligare en omorganisation krävs då 2 av 4 backlinjespelare nu var borta. Vi blir tyvärr lite för påverkade av utvisningen och ENV kan göra 1-2 efter en misslyckad offsidefälla där 2 ENV spelare blir helt fria och enkelt kan göra mål. 3-1 kommer inte långt efter då en rensning hittar fram till en djupledsspringande ENV spelare som i friläge gör 1-3. Tungt är bara förnamnet. Vi fortsätter dock att trumma på och är mycket bättre än ENV trots att vi spelar med 10 man. Gunnar har ett bra läge då han i fritt läge vid straffområdet vänstra sida försöker lobba över målvakten i bortre hörnet, dock får målvakten fingertopparna på bollen och kan rädda. Vi har en del giftiga inspel som skapar oreda centralt framför mål utan att vi får till den där sista tån på bollen.

Vi spelar jättebra sista 25 minutrarna med bra rörelse, bra passningstempo och tålmod. Dock saknar vi den där sista löpningen sista tredjedelen där man hotar motståndarna. ENV är riktigt slutkörda sista 20 då några spelare får kramp och måste utgå. Synd att vi inte kunde fått in den där 2-3 bollen vilket hade skapat nerv sista delen av matchen. ENV vinner med 3-1 och kommer definitivt att tillhöra toppskiktet detta år med en bra balans i laget och spetskvalitet offensivt som kommer straffa många lag.

Summering

En nervös och krampaktig 30 minutersperiod i första halvlek (premiärnerv?) som inte är så bra. Efter detta tycker jag att vi höjer oss ju längre matchen går. Tyvärr släpper vi in 2 billiga mål i andra halvlek pga. felbeslut och ovana positioner. Dock ska vi ta med oss moralen och ansvaret vi tar då vi blir av med en spelare och ändå klarar av att föra matchen som vi gör och får ENV's spelare att springa sig trötta under andra halvlek. Vi måste dock träna mer på avslutningsfasen där vi inte riktigt kommer till de där riktigt heta lägena. Nu tränar vi bra i veckan och sedan tar vi omedelbar revansch på fredag då vi åker till Lidköping för att möta United som efter vad jag hört ska vara vassa. Kom gärna och stötta oss på fredag.

Vid tangentbordet

Coach

// COYS

Lidköping United - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-05-03

Tid: 19:00

Plats: Framnäs IP

Resultat: 4-1

REFERAT

Idag mötte vi Lidköpings yngsta fotbollslag Lidköping United som vann Div 6 i stor stil förra året.

Matchen spelades på en riktigt dålig gräsplan, Framnäs IP. Jag trodde innan matchen att båda lagen skulle få svårt att bemästra det dåliga underlaget. Ack vad jag bedrog mig. Nu till matchen:

Laguppställning

Peter M

Jonathan L Gunnarsson Apell

Hjalle Sebban

John E Viktor Öhman Rasmus

Niklas J

1:a Halvlek

Inledningen blir ganska tempofattig, där United rullar runt i backlinjen och försöker hitta in på mittfältet utan att lyckas till en början. Vi kunde vinna bollen i bra lägen första 10-15 minutrarna och utmana Uniteds backlinje utan att få till den avgörande passningen pga oskarpa. Efter hand skruvar United upp tempot och spelar sig gång på gång igenom och kommer ofta till bra lägen. United kommer ofta fram på vår högerkant och det är därifrån båda Uniteds mål kommer i mitten på halvleken. Vi har oerhört svårt med bollbehandlingen och passningsspelet är obefintligt. Vi rensar iväg bollen utan adress även de gånger vi är helt oattackerade. Presspelet är obefintligt och United får göra lite som dom vill i första halvlek. Det verkar som alla springer (joggar) runt med tyngder på axlarna och kommer för sent in i varje situation.

2:a Halvlek

Vi bestämmer i halvlek att vi totalglömmer första halvlek och börjar om med lite vilja, inställning och engagemang. Vi går över till två forwards för att kunna styra Uniteds uppspel på ett bättre sätt. Vi inleder också bättre genom att vinna närmkamper och fler som vill delta när vi har boll. Tyvärr går det bara 2 minuter innan vi lite onödigt tappar bollen på mitten och sedan är väldigt passiva kring eget straffområde där United enkelt kan göra 3-0. Vi visar dock moral och viker inte ned oss utan försöker att göra match av detta. Vi försöker frenetiskt att skapa målchanser framåt vilket naturligtvis medför att vi blottar oss en del bakåt. Vi skapar en del halvchanser men har svårt att få till det sista tredjedelen. United gör 4-0 på en omställning efter att vi haft ett bra frisparksläge utanför Uniteds straffområde. Sebban gör 1-4 med kvarten kvar på frispark. Vi försöker trycka på och forcera men lyckas trots bra lägen inte göra något mer mål. United vinner med 4-1 efter bra spel och fin teknik på den svårbemästrade planen.

Summering

Vi uppträder helt viljelöst, oengagerat och nervöst under första halvlek vilket känns konstigt då vi alltid kan springa, kämpa och vilja även om spelet inte stämmer under matchen. Vi reser oss en del under andra halvleken även om vi inte spelar bra på något sätt. Dock visar vi lite löpvilja och aggressivitet utan att för den skull matcha United.

Vi får alla rannsaka oss själva, aldrig låta detta hända igen och sedan glömma för att fokusera på onsdagens drabbning mot Främmestad. Då hoppas jag att vi tar fram derbyinställningen och ger ett Främmestad med stort självförtroende efter två segrar en riktig fight.

Vid pennan

Coach

// COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Främmestads IK

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-05-08

Tid: 19:00

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm

Resultat: 0-1

REFERAT

Idag var det dags för derby mot Främmestad. Främmestad som inlett med två raka segrar och vi själva som tyvärr förlorat de två första efter en bra och en mindre bra match. Inför matchen idag pratade vi mycket om att hitta tillbaka till det spel vi vet att vi kan och att tänka till defensivt.

Nu till matchen:

Laguppställning

Mogren Apell

John Sebbe Hjalle Gunnar

Erik S Per S Öhman Ville

Niklas J

Avbytare: Erik A, Bergman, Per M, Rundberg, Jonathan, Samuel, Rasmus

1:a Halvlek

Mycket kamp och spel på mittplan präglar första 20 minuterna. Några halvchanser åt båda håll där Per S är närmast då han är en 1/2 sekund för sen ifrån att raka in bollen i öppet mål. Främmestad har några frisparkar och hörnor som är nära att ställa till det. Ju längre halvleken går ju mer blir vi det bollförande laget och när vi går till halvtidsvila känns det som vi är bättre än Främmestad.

2:a Halvlek

Känslan ifrån slutet på första halvlek består då vi omgående tar kommandot och är bollägande i stort sett hela tiden. Dock är Främmestad riktigt giftiga då vi tappar boll på motståndarnas planhalva. De har några snabba, löpvilliga offensiva spelare som ständigt är ett hot då Främmestad allt som oftast skickar en lång boll direkt när dom vunnit den. Vi åker på ett baklängesmål i mitten på halvleken efter missförstånd hos oss och deras FW blir fri från halva plan och gör sedan inget misstag, surt. Vi fortsätter dock vår offensiv och flyttar bollen bättre och bättre och snabbare och snabbare. Främmestad faller längre och längre ned i banan vilket gör det svårt att hitta in bakom backlinjen. Allt som oftast får vi ta avslut utifrån utan att hota riktigt på allvar. Vi kommer runt på kanterna men har även där svårt att få in bollarna med kvalitet. Vi skapar några bra chanser mot slutet då vi skjuter över från relativt fritt läge. Sebban har ett fritt läge men skottet går tyvärr rakt på målvakten. Vi har några halvchanser (nästan lägen) men vi får inte riktigt till det sista delen. Främmestad gör det bra och är homogena, stabila och utnyttjar omställningarna riktigt bra. De kommer nog vara jobbiga för många lag framöver.

Summering

Flera steg framåt gentemot Lidköping sist. Vi flyttar bollen bra i vårt anfallsspel och har alltid spelare som vill ha bollen. Stabilt bakåt där vi gör "jobbet" och ligger bra i positionerna vilket gör att Främmestad allt som oftast inte vågar spela efter backen utan istället väljer att lyfta bollen.

Nu var vi tillbaka där vi vill vara, alla jobbar för varandra och vi ser till att bollhållare har alternativ. Därför är det riktigt tråkigt att vi inte får med oss poäng från den här matchen då vi verkligen var värda det. Vi får jobba vidare och har vi samma inställning framöver så kommer

poängen till slut. Det gäller bara att tro på det och att lägga ner det arbete som krävs på både träning och match.

Vid tangenterna

Coach

// COYS

Floby IF - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-05-13

Tid: 19:00

Plats: Ekvallen/Floby

Resultat: 5-1

REFERAT

Viktig match idag mot Floby. Det som började så bra, slutade i..... Nu till matchen: 1:a Halvlek Vi börjar bra och hittar enkelt fram i banan. Gunnar gör 1-0 efter att ha vikit in från högerkanten och bredsdat in bollen i bortre hörnet. Efter ca: 15 minuter gör Floby 1-1 och vi börjar förlora initiativet i matchen. Tyvärr gör Floby också 2-1 strax före halvlek, tungt. 2:a Halvlek Blir en riktigt tråkig utveckling då vi helt förlorar linjerna i vårt agerande och domaren tar det ena mer hårresande beslutet än det andra. Öhman blir frilägesutvisad och vi får en straff emot oss som är horribel. Blir en riktigt tråkig avslutning av matchen då domaren ständigt är i fokus. Vi gör ingen bra insats samtidigt som Floby spelar fin anfallsfotboll. Vi får ta nya tag mot Emtunga i det s.k ångestderbyt. Vid tangenterna Coach // COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - IFK Emtunga

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-05-17

Tid: 19:00

Plats: Brovallen

Resultat: 1-3

REFERAT

Idag var det dags för riktig hemmapremiär då matchen skulle spelas på Brovallen. Gästande lag Emtunga har haft en lika tung start som oss själva i uppstarten och därför var detta matchen med stort M. Nu till matchen:

Laguppställning:

Sebban Apell

Hjalle Mogren Ludde Gunnar

Ville Erik S Pär S John

Niklas J

1:a Halvlek

En jämn start på matchen där bollägandet skiftar utan att det egentligen skapas några farliga målchanser. Mycket kamp på mittplan och slarvigt sista tredjedelen. I mitten på halvleken drar en Emtungaspelare på ett skott från 25 meter på vinst eller förlust och vilken träff det blir. En sådan träff som inte känns på foten och bra vobblar mot mål rätt upp i nättaket. Efter denna kalldusch tar vi över helt och har ett bra bolläggande som mynnar ut i en hel del inlägg, skott och ett antal hörnor som tyvärr inte studsar vår väg inne i boxen, dock är det väldigt nära några gånger.

2:a Halvlek

Vi rivstartar direkt och skapar en hörna efter 20 sekunder som mynnar ut i en retur som vi i öppet läge skjuter precis ovanför ribban. Nu går vi in i en riktigt bra period där vi äger boll hela tiden och skapar ideligen farliga lägen, ofta genom spelvändningar som friställer yttermittfältare som tyvärr får problem med uppstudsar i skottögonblicket ett flertal gånger. Emtunga har inte tillstymmelse till anfallsspel och äger aldrig bollen mer enstaka sekunder här och där. Då händer det som tyvärr så ofta händer, Emtunga slår en lång boll efter högerkanten som drar sig ner mot kortlinjen. Emtungaspelaren tar en rövare och skjuter ifrån dålig vinkel för att bli av med bollen. Bollen tar konstigt på vår målvakt och studsar ut centralt till en fristående emtungaspelare som knappt hinner undan och rakar in 0-2. Tungt, tungt. Vi fortsätter dock att anfalla frenetiskt och har ytterligare helt öppna lägen där bollen konstigt nog inte vill innanför målramen. I en lugn uppspelsfas i vår backlinje slår vi ett blindpass från ena delen av straffområdet rätt in i centrala straffområdet och där står en ensam emtungaspelare och rakar in 0-3 enkelt. Tungt, tungt, tungt.

Vi fortsätter dock att skapa lägen och till slut rakar Sebban in 1-3 i fritt läge, sådan lägen vi haft ett flertal gånger under matchen utan att få in bollen. 11 minuter kvar och vi ger inte upp utan fortsätter mala på och skapar liknande lägen som tidigare under matchen men idag är det som förgjort, bollen vill inte in. Vi förlorar med 1-3 mot ett frenetiskt kämpande Emtunga.

Summering

Vi gör rakt igenom ett jättebra prestation idag dock utan att ha turen (förmågan) att trycka in bollen inne i Emtungas straffområde trots dussintal lägen. Tyvärr stämmer väl den gamla klyschan att man får inget gratis när man ligger där man ligger. Kan vi dock fortsätta med

sådana här insatser i framtiden så kommer målen att trilla in förr eller senare. Det gäller dock att fortsätta jobba med vår spelidé och hela tiden ha rätt inställning både på träning och match. Nu gäller det att ta med sig alla de positiva bitarna från denna match och sedan jobba vidare med de mindre bra bitarna. Det gäller också att mentalt vara stark och inte bli ivrig utan ha tålamod och göra allting noggrant och så bra som möjligt. Nu gör vi en bra träningsvecka och åker till Vinninga för att ta vår första trea på lördag.

Vid tangenterna

Coach

// COYS

Vinninga - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-05-25

Tid: 15:00

Resultat: 5-0

REFERAT

Svår match mot ett Vinninga som fått upp ångan efter förlust i premiären och därefter radat upp tre raka segrar. Vi själva kommer från en bra prestation mot Emtunga där vi gör det mesta rätt utan att få in bollarna i mål och det vet ju alla att det inte ger några poäng. Nu till matchen: Startelva Sebb Apell Hjalte Ludde Mogren Gunnar Ville Erik S Öhman John Samuel Avbytare: Erik A, Klas S, Rasmus, Pontus B 1:a Halvlek Vinninga startar i högt tempo med stor löpvilja och härlig kämpaglöd. De spelar väldigt rakt och bestämt och tvekar aldrig i någon situation utan fullföljer allt. Vi själva har svårt att få igång något spel och det blir mest bollar i djupled som allt som oftast rinner ut till inspark i den starka medvinden. Vinninga pressar oss bra vilket inte ger oss någon tid med boll och vinner allt som oftast närkamperna ute på planen. Vi segar oss dock in i matchen succesivt och jämnar ut spelet ju längre halvleken går. Vi hittar mer och mer de spelvändningar vi vill jobba med i anfallsspelet och detta gör att vi ofta kommer till inläggslägen. Tyvärr är vi inte tillräckligt heta i boxen samtidigt som Vinninga har två resliga, placeringsskickliga mittbackar därinne som tar undan det mesta. Dock har vi några andrabollar som ramlar ut och ger oss några bra skottlägen, men tyvärr oftast med dålig riktning. Och när man som mest känner att vi jämnat ut matchen får Vinninga ett 1-0 mål efter en boll i djupled som olyckligt studsar fram till en Vinningaspelare i snäv högervinkel inne i straffområdet drar till och sätter den behärskat i borte burgaveln. Vi avslutar bra sista kvarten och har ett högre bollinnehav med bra tålamod och vi hittar bra spelvägar fram i banan. Dock lyckas vi inte få in någon boll. 2:a Halvlek Vi pratar i halvlek om den positiva avslutningen på första och att vi ska fortsätta våga hålla i bollen och inte vika ned oss i närkampsspelet. Vi går ut i andra halvlek med en positiv känsla och att detta kan vi vända. Vad händer? Jo, inom tre minuter har vi släppt in ytterligare två bollar, 3-0. Detta

kommer efter lite naivt och obestämt passningsspel. Uppförsbacke är bara förnamnet. Vi ger dock inte upp utan fortsätter mala på och spelar i perioder riktigt bra fotboll med ett flertal målchanser som borde resulterat. Bland annat har Gunnar och Erik A bra lägen att trycka dit bollen i öppna lägen. När vi är inne i en bra period blir vi återigen straffade efter naiv bollbehandling på mittplanen där Vinninga enkelt snor bollen och kan göra 4-0. Vi försöker dock fortfarande göra vårt yttersta och spelar bra utan att för den delen få de där jätteklara målchanserna. 5-0 kommer efter en solklar offside vilket leder till friläge och mål. Matchen slutar med 5-0 till Vinninga. Summering Vi möter ett hungrigt, löpvilligt, hårt arbetande och bekymmerslöst Vinninga som verkar ha fått ihop laget till ett riktigt bra kollektiv. En för alla, alla för en. Vi har ett bräckligt självförtroende pga alla förluster och får av självklara skäl inget gratis under matcherna utan måste kämpa oerhört för att skapa målchanser och ännu mer för att göra mål samtidigt som vi blir oerhört hårt straffade när vi är lite slarviga.. Det finns naturligtvis ingen universallösning för att vända på detta utan det handlar till sist om att jobba ännu hårdare, vilja ännu mer, ta en extra löpning, inte tveka i olika situationer och sist men inte minst TRO PÅ ATT VI KAN. Nu tar vi nya tag på onsdag då Levene/Skogslund kommer på besök. Vid tangenterna Coach // COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Levene-Skogslunds IF

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-05-29

Tid: 19:00

Plats: Brovallen

Resultat: 0-2

REFERAT

Match mot Levene/Skogslund stod idag på agendan. Ett LSK som blandat och gett under inledningen men av resultaten att döma haft en bra defensiv. Alltså en tuff match för oss som så gärna vill ha den där första segern. Nu till matchen: Laguppställning: Per S Sebban Hjalle Ville Peter Gunnar John Erik S Öhman Ludde Niklas Avbytare: Rasmus, Erik A, Nielsen, Samuel, Apell 1:a Halvlek Mycket kamp präglar starten på matchen och således mycket spel på mittplanen. Inga heta målchanser skapas åt något håll förutom ett par fasta situationer. Ludde får tidigt gå av planen efter en sträckning (åldern?). LSK får en hörna i mitten på halvleken som spelas ut efter backen mot en LSK spelare som skjuter och bollen går i en båge över alla spelare mot mål där en av våra spelare ska slå undan bollen men får felträff och 0-1. Vi reser oss dock och skapar ett visst tryck mot motståndarmålet med en hel del inspel från kanterna där framförallt Peter får ett bra läge efter inspel snett inåt och Peter ska bara raka in den, men vad händer, jo där kommer naturligtvis ett LSK ben på mållinjen och tar bort bollen. 2:a Halvlek Vi pratar i halvlek om att fortsätta driva på som vi gjorde i slutet på första, då kommer vändningen. Vi spelar i princip bara på LSK`s planhalva i andra halvlek men har

förtvivlat svårt att komma till de där riktigt heta målchanserna och vi har allt som oftast för lite folk inne i boxen. Dock skapar vi ett antal heta lägen, bla. har Per S ett läge där han i vänsterläge lyfter bollen förbi målvakten men återigen dyker ett LSK ben upp och tar undan bollen. Vi har många lyft in i boxen i form av frisparkar och inlägg men bollen vill bara inte studsas vår väg, det känns i detta läge som förgjort då LSK inte beträder vår planhalva över huvud taget. Med 10 minuter kvar får en ensam LSK spelare dribbla sig förbi 4 försvarare och trycka in 0-2. Man tror inte det är sant, det känns som vi blir oerhört hårt straffade gång på gång i matcherna. Levene/Skogslund vinner utan att spela bra och det säger ju lite om hur jobbigt vi har det för tillfället. Summering Vi förlorar idag mot ett sämre lag. Men på två saker är de bättre, spelet i båda straffområdena. Som alla vet är det just i dessa områden som matcherna avgörs, starkt av LSK. Vi kämpar och sliter men får inte igång flytet i spelet vilket tydliggörs i felvärderingar i passningsspelet, obestämt presspel och sena reaktioner i anfallsspelet (spelförståelsen). Men som sagts tidigare så måste vi fortsätta jobba och tro på det vi gör, då kommer det vända till slut. Vågar vi bara släppa handbromsen ytterligare i kommande matcher och inte tänka för mycket så kommer målen framåt och självförtroendet ihop med detta. Nu laddar vi inför en tuff holmgång mot Kållandsö på söndag. Vid tangenterna // Coach COYS

Kållandsö GoIF - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-06-02

Tid: 18:00

Plats: Hagavallen Kållandsö

Resultat: 4-2

REFERAT

Idag åkte vi iväg till årets längsta och kanske tuffaste bortamatch, Kållandsö. Nu till matchen: Laguppställning: Landqvist Apell Hjalle Gunnar Ville Peter John Erik S Sebban Öhman Niklas Avbytare: Erik A, Byberg, Nielsen, Rasmus, Samuel 1:a Halvlek Vi inleder bra och är idag med från start på ett bra sätt. Vi vinner närmkamper och har tålamod i spelet. Vi gör 1-0 efter ca: 15 minuter genom ett "kanonskott" av Öhman som ställer målvakten i Kållandsö. Tyvärr hinner vi inte glädjas så länge då Kållandsö gör 1-1 efter ett misstag i eget straffområde en minut efter vårt ledningsmål. Vi fortsätter dock spela bra och tar oss ofta fram till bra lägen i och omkring straffområdet. Dock åker vi på en kalldusch efter ca: 25 minuter då Kållandsö gör ett riktigt klassmål. En stenhård hörna slås in mot ytan framför straffpunkten där en spelare kommer "skjuter" in bollen med pannan. Efter detta tar vi åter tag i taktipinnen och spelar bra fotboll med ett antal avslut som är nära att resultera. Med 1minut kvar av första halvlek får Kållandsö en omställning efter skott av oss som målvakten snabbt sätter igång. Bollen går ut till en Kållandsöspelare på vänsterkanten som i sin tur skickar ett långt inlägg

mot bakre ytan som inte borde skapa oss några problem, men tyvärr är vi bolltittare i straffområdet och deras ytter kan ohotad nicka in bollen i nättaket, psykologiskt jobbigt mål så nära halvtid och bra spel av oss. 2:a Halvlek Vi fortsätter vara bollförande i andra halvlek och dominerar långa perioder men har svårt att få till sista tredjedelen, känns bekant. Dock har vi några jättelägen i form av inspel från kanterna, frisparkar nära mål, friläge efter snabb frispark mm. Som så ofta när ett lag kämpar för att hitta ett mål så går det tillbakapressade laget upp och gör mål, så också idag. Kållandsö gör 4-1 på en omställning i 80:e minuten. Vi reducerar på straff med 5 minuter kvar genom Sebban. Dock får vi inga riktigt bra lägen till ytterligare mål och vi förlorar med 4-2. Summering Ute på plan är vi minst lika bra, om inte bättre än Kållandsö men tyvärr är det i straffområdena matcherna avgörs och där är Kållandsö klart bättre. Dock gör vi idag en helgjuten insats i 90 minuter bortsett från spelet i boxarna. Vi skapar betydligt mer målchanser för varje match vi spelar och målen kommer att komma. Vi måste dock bli noggrannare i och omkring vårt eget straffområde och inte "bjuda" motståndarna på målen. Känns ändå som att vi börjar krypa ur "vinteridet" och kommer framöver likt björnen skrämman många lag och förhoppningsvis börja plocka poäng som jag nu tycker vi börjar förtjäna. Måste idag ge ett extra plus till Gunnarsson som både med kroppsspråk, löpvilja och enorm entusiasm krigade i 90 minuter. Vid tangenterna Coach // COYS

Grolanda IF - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-06-10

Tid: 19:00

Resultat: 2-4

REFERAT

Idag åkte vi för att spela en "måstematch" mot laget alldeles ovanför oss i tabellen som vi behövde slå för att inte bli helt avhängda. Vi möttes av en fin gräsplan och strålande solsken i Grolanda. Nu till matchen: Laguppställning Filip L Erik H Sebastian J Rikard G Viktor A Peter M John E Erik S Pontus B Martin Ö Niklas J Avbytare: Andreas N, Rasmus A, Erik A, Nils S, Samuel K 1:a Halvlek Grolanda startar aggressivt och försöker vinna bollen tidigt vilket gör det lite svårt för oss i början på matchen. Grolanda spelar alla och då menar jag alla bollar på djupet där de genom en snabb forward hoppas på bra lägen. Grolanda lyckas också bra med detta ett antal gånger under början på matchen innan vår backlinje lärt sig att de alltid försöker sätta bollen bakom backlinjen. Just på en sådan här boll gör Grolanda 1-0 efter en djupledsboll som Niklas kommer ut på och avslutet går mot kortlinjen där vi ser ut att vara först på bollen, men en grolandaspelare sprintar och i den 50/50 situation som uppstår lyckas deras spelare slå in bollen i öppet mål. Vi tar efter detta över mer och mer då vi lyckas ta oss förbi på kanterna gång på gång med bra inspel som följd. Efter 20 minuter får vi straff då Gunnarsson blir fälld strax innanför straffområdet. Sebastian sätter straffen som följer, 1-1. Vi fortsätter efter detta att skapa chans på chans där bollarna stryker stolparna eller blir motade

alldeles framför mållinjen ett antal gånger. Sebastian har ett bra läge där han möter ett inspel från högerkanten och nyper till med högern rätt upp i underkanten på ribban och som jag tycker (60 meter därifrån :-)) innanför mållinjen och ut igen. Men tyvärr inget mål denna gången. I 43:e minuten tar vi oss återigen fram på högerkanten och inspelet går hela vägen till bortre stolpen där Hjalmarsson dyker upp och trycker in 2-1, skönt. 2:a Halvlek Vi pratade i halvlek om att störa Grolanda tidigare i uppspelsfasen för att de inte ska nå med sina långa bollar bakom vår backlinje. Detta lyckas vi bra med och vi har ett bra bollinnehav frånsatt en kort period då vi slarvar mycket i vårt passningsspel. I 65:e minuten får vi en frispark från höger som Sebastian trycker in i ytan framför mål där Erik S dyker upp och trycker in 3-1. Grolanda blir mer och mer desperata och flyttar ideligen fram folk vid varje frispark även om den är på egen planhalva för att sedan lyfta in den mot straffområdet och hoppas på en tacksam touch eller studs. Vi klara allt som oftast av detta på ett strålande sätt och får många möjligheter till omställningar. Vi är också ruggigt aggressiva på mittplanen, framförallt genom Viktor och Peter vilket gör att vi vinner mycket boll i bra lägen. Vi gör 4-1 på en bollvinst på mittplanen där Andreas Nielsen snyggt spelat fram Landqvist till ett friläge som han behärskat rullar in med en bredsida i bortre hörnet. I sista minuten släpper vi in ett mål som uppkommer av en "snöboll" som lyfts in och som sedan betar sig som en flipperkula innan den studsar till en Grolandaspelare som kan göra 2-4. Summering Vi gör en "nästan" perfekt prestation och får den så efterlängtade segern. Grunden till segern lades genom en allt igenom gedigen arbetsinsats där ALLA kämpar och sliter som djur. Vi spelar fantastiskt bra fotboll under i stort sett hela första halvlek och siffrorna borde varit betydligt större till vår fördel än vad det var i halvtid. I andra halvlek visar vi att vi kan spela ett disciplinerat försvarsspel med bra aggressivitet och bra positionsspel. Tyvärr är båda målen vi släpper in "lite" billiga och naiva men det bryr vi oss inte om idag då vi har ett anfallsspel som kunde resulterat i minst det dubbla. Nu tar vi med oss denna prestation och den moral vi nu visat under de tre senaste matcherna och laddar för match mot Råda på lördag. Gött jobbat grabbar. Vid tangenterna Coach // COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Råda BK

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-06-15

Tid: 15:00

Plats: Brovallen

Resultat: 0-1

REFERAT

Match mot Råda idag. Intressant att se om vi kunde följa upp den fina insatsen mot Grolanda i måndags. Råda har blandat och gett under serien och hade under förra säsongen en liknande situation som våran, om än inte lika jobbig. Alltså en svår match att vänta. Nu till matchen: Laguppställning Filip L Erik H Sebastian J Rikard G Peter M Viktor A John E Erik S Pontus B Martin Ö Avbytare: Erik A, Phillip A, Andreas N, Rasmus A, Per S, Samuel K 1:a Halvlek

Råda visar tidigt i matchen hur de vill spela genom att hela tiden söka sin välväxta släpande Forward som suger in eller vinner det mesta i luften. Vi har stora problem att förhindra detta då han allt som oftast håller ifrån och släpper tillbaka till rättvänd och därefter en djupledsboll som följd. Vi är inte riktigt heta i försvarsspelet och är ofta sena eller inte inne i närkamperna alls. Vi har också problem med passningsspelet och missar oerhört många enkla passningar vilket leder till jobbiga försvarsställningar ideligen. Dock lyckas vi med både tur och skicklighet att hålla undan till halvtidsvilan utan att släppa in något mål. Råda hade några halvlägen som mycket väl kunde resulterat. 2:a Halvlek I halvlek pratade vi om bristande engagemang och att vi måste bli aggressivare och hålla ihop laget bättre. Vi är också betydligt mer närvarande under andra halvlek och vinner mer boll på mittplan. Dock har vi fortsatt problem med avslutningsfasen då vi under andra halvlek har 4 rena frilägen och därutöver ett antal halvchanser. Råda gör mål på en straff till följd av passivt försvarsspel i mitten på halvleken. Råda har ytterligare 2-3 bra lägen men Niklas gör några bra räddningar. Vi försöker frenetiskt sista 10 minuterna men lyckas inte få till den så välbehövliga kvitteringen. Råda vinner med 1-0. Summering I första halvlek faller vi tillbaka i gamla ovanor genom att vara passiva, orörliga, sena i besluten och ha ett okoncentrerat passningsspel med felpass som följd. Vi har nog tur att det står 0-0 i halvlek, men Råda skapar inte speciellt mycket trots en del bjudningar. Vi reser oss dock i andra halvlek och jag tycker vi är mer närvarande och visar den inställning som krävs om man ska vinna fotbollsmatcher. Vi skapar 4 helt klara målchanser (frilägen) och en drös halvchanser utan att lyckas sätta dit dem. Tyvärr lyckas vi idag inte göra mål på chanserna och då är det svårt att vinna. Vi får höja oss snäpp till matchen mot Herrljunga och göra det där hårda arbetet som krävs i nittio minuter och då kanske vi får göra mål på de där chanserna vi förhoppningsvis skapar. Vid tangenterna Coach // COYS

Herrljunga - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-06-18

Tid: 19:00

Resultat: 3-1

REFERAT

Idag ställdes vi mot Herrljunga som ligger på den nedre halvan av tabellen och därför är ett lag som det var viktigt att prestera mot. "Det blir inte alltid som man tänkt sig" var ett passande uttryck för matchen. Laguppställning: Filip L Erik H Sebastian J Rikard G Viktor A Peter M John E Erik S Pontus B Martin Ö Niklas J Avbytare: Erik A, Per M, Filip A, Andreas N 1:a Halvlek Herrljunga försöker vårda bollen och rulla bakifrån, vilket dom gör ganska bra inledningsvis. Vi försöker vinna bollen när de sätter upp den på mittfältarna. Vi lyckas ganska bra periodvis men är alldeles för heta med att slå den avgörande passningen mot en oftast ensam djupledslöpande spelare. Detta gör att HSK allt som oftast lugnt och behärskat kan vinna tillbaka bollen omgående. HSK har en duktig högerytter som har lekstuga när han gång

på gång hotar och kommer förbi, dock har HSK samma problem som vi när det vankas målchans, det missas. Vi får en hörna efter 28 minuter som Sebastian J trycker in på volley, kanske inte helt rättvist men skönt. Efter detta präglas spelet av mycket felpass från båda hållen och ganska slarvigt spel överhuvudtaget. Vi får en jättechans i den 35:e minuten där bollen dansar på mållinjen och med lite bättre offervilja hade vi haft 2-0. Men istället som en följd av ej avslutat anfall går HSK upp i en omställning och gör 1-1 omgående, tungt. 2:a Halvlek Vi fortsätter tyvärr med otroligt dåligt passningsspel (brist på passningsspel) även i andra halvlek och letar alltid det svåraste alternativet längst bort istället för att låta den gå genom laget. Båda lagen blir otroligt långa under andra halvlek och mittplanen ekar allt som oftast tom. HSK är dock bättre i sitt passningsspel och har den kvalitét som krävs för att skapa målchanser. Vi själva strandar alltid framför motståndarnas backlinje då vi ideligen försöker med allt för svåra passningar. HSK får ett antal omställningar där vi tappat laget och backlinjen ställs mot lika många eller i vissa fall fler än vi själva har kvar. HSK gör både 2-1 och 3-1 på omställningar där vi tappat boll och folk offensivt vilket straffar sig till slut. När HSK gör 3-1 vaknar vi helt plötsligt till liv och får igång det spel vi vill spela med många passningar inom laget och många korta spelalternativ. Synd att vi ska behöva släppa in mål och ligga under för att vi ska släppa handbromsen och ta det ansvar som krävs. Vi har några halvchanser men kommer inte riktigt nära på slutet. Summering Idag var vi tillbaka på den nivå vi inte vill vara, oengagerat, oinspirerat, slarvigt och ett passningsspel som inte existerade. Vi hade idag skygglappar på och valde alltid det svåraste och längsta spelet vi kunde hitta vilket gjorde det oerhört enkelt för HSK. När vi väl hade möjligheten att få fart på passningsspelet och ytorna fanns då började vi trampa och transportera boll istället. Vi tappar organisationen helt under andra halvlek och börjar köra sologrejer som naturligtvis får konsekvenser för laget. Vi måste vilja delta i matcherna från start och inte som idag vakna i den 80:e minuten i underläge och hoppas på ett mirakel. Det här var nog en av de absolut sämsta prestationerna vi gjort i år och jag hoppas att vi inte gör någon mer. Nu är det upp till alla oss inom gruppen att rannsaka oss och titta oss i spegeln och säga: "Kan jag bättre" och jag hoppas att alla svarar "ja". Nu tar vi Midsommarledigt och vilar både kropp och huvud från fotboll för att sedan göra tre bra träningar inför omstarten på serien mot serieledande ENV nästa lördag. Vid tangenterna Coach // COYS

Edsvära-Norra Vånga FF - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-06-29

Tid: 15:00

Plats: Holmavallen N Vånga

Resultat: 3-1

Idag ställdes vi mot seriesuveränen ENV som inte förlorat en enda match under våren. Alltså en ytterst svår uppgift då det var toppen mot botten. Vi hade innan matchen pratat om att gå tillbaka till grunderna och hålla ihop försvarsspelet och vara mycket noggrannare i anfallsspelet och därmed inte riskera en massa omställningar. Vi lyckades nästan. Nu till matchen: 1:a Halvlek Vi skulle spela ett lågt försvarsspel och låta ENV få försöka spela sig igenom ett kompakt och hårt arbetande kollektiv. Detta lyckas vi väldigt bra med då ENV efter några rull i backlinjen ideligen söker en boll bakom oss där det inte finns några ytor att nå. Detta gör att vi egentligen inte ställs på några större provningar fränsett några skottförsök utifrån. Vi själva vinner ofta boll på mitten när ENV försöker spela sig igenom efter backen. Från bollvinst försöker vi sedan ställa om blixtsnabbt och är sånär att lyckas några gånger under första halvlek. I den 37:e minuten kommer en situation som får stora konsekvenser. Per Stockhem gör en i mina ögon klockren glidackling på mittplan och spelar undan bollen framför fötterna på en ENV spelare. Per upplever också att han lyckas fullt ut med sin tackling. Domaren blåser frispark med en reaktion från Per som följd, självklart. Per blir utvisad och jag själv blir avvisad som följd av ett i mina ögon oförklarligt rött kort. Vi håller dock ihop det till halvtidsvilan och det står 0-0. 2:a Halvlek ENV äger mycket boll men vi ligger rätt i positionerna och lyckas få dem att spela centralt där vi allt som oftast lyckas vinna boll. I mitten på halvleken uppstår dock en situation en halvmeter utanför vårt straffområde där en ENV spelare blir fälld och man känner att det kan bli en farlig frispark. Domaren väljer då att dra in situationen en halvmeter och blåsa straff, vilken dag. Naturligtvis missar ENV straffen eftersom den var feldömd. Efter detta trycker ENV på alltmer men har svårt att skapa de där riktigt heta målchanserna samtidigt som vi gör att hästjobb på alla positioner. Dock får de en hörna efter ca:70 minuter som slås hårt inåtskruvad direkt i mål. Vi reser oss dock och får efter en snabb omställning straff då Hjalte rundar målvakten och spelar snett inåt bakåt till Lankan som skjuter mot öppet mål där en ENV spelare räddar med händerna väldigt snyggt. Dock blir det straff som Sebastian sätter säkert. 1-1 och det känns som vi ska få med oss en poäng hem. Så i den 87:e minuten får ENV ett inkast på högerkanten där inkastaren alltför enkelt får kasta till en omarkerad spelare som lyfter in ett inlägg som inte ser så farligt ut men tyvärr smiter en ENV spelare emellan och får pannan på bollen och 2-1 är ett faktum. I vår iver att få till en kvittering flyttas många upp och ENV får en omställning i sista minuten och gör 3-1, ridå ner. Summering Vi gör en alltigenom jättebra insats där vi håller oss till matchplanen på ett perfekt sätt. Spelar med tio man i 55 minuter mot serieledarna och håller ihop det beundransvärt bra. Att vi sedan visar moral efter deras ledningsmål och kvitterar med tio minuter kvar tyder också på en otrolig styrka som vi måste ta med oss från denna matchen. Att vi sedan släpper in 2-1 lite billigt på grund av ouppmärksamhet är ju naturligtvis inte bra men kan ju hända då allt under matchen gått emot oss vad gäller domslut, trötta ben och huvuden. Kan vi fortsätta göra sådana här LAGINSATSER framöver så kommer det lossna, det är jag helt övertygad om. Hela laget ska ha ett jätteplass för sättet vi genomför denna match. Nu laddar vi inför derbyt mot Främmestad på tisdag. Coach COYS

Främmestads IK - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-07-02

Tid: 19:00

Plats: Bergevi IP

Resultat: 1-0

REFERAT

Idag ställdes vi mot serietvåan Främmestad IK. Ett lag som gjort en strålande vår och säkert överraskat många. Alltså en tuff uppgift, men med en fin prestation mot ENV i lördags hoppades vi på ordentlig utdelning idag. Jag själv fick hålla till på läktaren idag efter mitt utspel mot domaren i lördags. Nu till matchen: 1:a Halvlek Matchen börjar i ett väldigt lågt tempo där båda lagen känner på varandra och det är väldigt lite ordnat spel. Främmestad är väldigt duktiga i djupled och försöker ideligen skicka långa bollar som sedan ska skarvas på djupledslöpande spelare. Oftast har vi väldigt bra koll, men då och då går vi bort oss vilket ger Främmestad några halvchanser. Ju längre halvleken går ju mer tar vi över händelserna på planen och får igång passningsspelet på ett bra sätt. Allt som oftast är det våra spelvändningar som ger oss många möjligheter till inspel i boxen. Vi har några riktigt vassa lägen bla. apell på volley i öppet läge framför mål, Landqist med nick från nära håll men utanför, Hjalle igenom men avslutet rätt på målvakt och sist men inte minst ett inlägg från vänsterkanten som svävar in i bortre krysset där målvakten gräver ut bollen från burgaveln. FIK har några bra lägen också med skott efter inlägg från kanterna. Dock 0-0 efter 45 minuter. 2:a Halvlek Vi tar omgående tag i taktpinnen och behåller den hela halvleken. Vi vårdar stundtals bollen jättebra och flyttar den från kant till kant och är så när att lyckas sista tredjedelen men allt som oftast är det ett ben i vägen eller för snåla sista passningar. Dock har vi bra koll på FIK` s omställningar och de hotar inte nämnvärt. Mittbackarna i FIK gör ett jättebra jobb och får ofta en tå på bollen som förstör många fina lägen för oss. I mitten på halvleken händer det som vi tyvärr alltför ofta råkat ut för denna säsong. När det känns som om vi har total kontroll och bara väntar på ett ledningsmål så får motståndarna ett mål istället. Målet föregås av ett horribelt domslut då Erik S ska slå upp bollen efter kanten men ett FIK ben kommer emellan och bollen går till inkast, vårt tror alla utom domarna som väljer att ge FIK inkastet, bra spelförståelse???? FIK får till ett inlägg efter inkastet som Niklas fångar men tyvärr tappar och i kalabaliken bland 2 Nifspelare och 2 Fikspelare får en Fikspelare en tå på bollen och den rullar sakta in i mål, är det sant eller???? Vi fortsätter dock trumma på efter detta snöpliga mål och forcerar för att trycka in en kvittering. Främmestad får en och annan omställning när vi trycker upp folk men allt som oftast reder vi upp det på ett bra sätt. Vi har några halvchanser men lyckas inte få till det där riktiga trycket sista 10 minuterna. Erik H får två gula kort i samma situation på slutet då han säger något till domaren efter att denne blåst en horribel frispark där Erik tar bollen från en Fikspelare utanför deras straffområde och därmed kunde fått ett fint läge. Att domaren i denna situation helt saknar spelförståelse visar han tydligt då han tidigare under matchen inte gjort en ansats till att stävja om någon sagt något utan bara låtit spelet gå, nu helt plötsligt när han gör en dundertabbe själv inte kan förstå att det blir en reaktion och börjar vifta med korten med 10 minuter kvar, ofattbart. FIK vinner med 1-0 och förbannelsen fortsätter för oss. Kan dock bara gratulera FIK som gör sin grej bra, löpvilliga framåt och ansvarsfulla och stabila bakåt med förmodligen seriens överlägset bästa målvakt.

Summering Totalt sett återigen en bra prestation både bakåt och framåt där vi tyvärr saknar det där sista som behövs i motståndarens straffområde. Dock har vi tillräckligt med målchanser för att nå ett bättre resultat. Vi har hittat tillbaka till en stabilitet bakåt som saknat under stora delar av säsongen och det är glädjande. Framåt saknar vi den där sista löpningen som ger de där riktigt heta chanserna och ibland lite obeslutsamhet runt straffområdet. Vi hamnar ibland i beslutsollision då vi ska bestämma oss för skott eller passning. Vi fortsätter träna på dessa bitar så kommer det lossna under hösten. Nu laddar vi om för sista matchen innan uppehållet, Lidköpings United hemma på fredag. Vid tangenterna Coach COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - FC Lidköping United

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-07-05

Tid: 19:00

Plats: Brovallen

Resultat: 1-2

REFERAT

Idag ställdes vi mot LUF och där hade vi ordentlig revansch att fordra från våren då vi där gjorde en av tre mindre bra prestationer såhär långt.

Laguppställning:

Filip L

Rikard G Peter M Viktor A

Daniel R Sebastian J

Erik S Per S Pontus B Martin Ö

Johan A

Avbytare: Linus B, Erik A, Philip A, Peter L, John E

1:a Halvlek

Vi inleder jättebra och hotar ideligen bakom deras backlinje med bra löpningar från framförallt Peter M. Vi skapar några nästan lägen och det känns tryggt bakåt då LUF inte skapar någonting.

Vi lyckas under halvleken få LUF långa vilket gör att vi hela tiden kan luckra upp dem med hjälp av innermittfältarna som har ett bra rörelseschema. Vi kommer runt på kanterna och

matar inlägg på inlägg men alltid ett LUF huvud eller ben i vägen. Första riktiga anfallet LUF har kommer i mitten på halvleken då de spelar in en boll mot främre ytan där deras duktige FW vräker sig fram och direktskarvar in bollen i mål, kalldusch men man har ju vant sig under våren. Vi fortsätter att dyrka upp LUF men har som alla vet otroligt svårt att få in bollen i mål. Ställningen 0-1 i halvtid.

2:a Halvlek

Vi pratade i halvlek om att fortsätta på precis samma sätt som vi avslutade men att vi skulle hitta fler spelvändningar för att få in mer folk i boxen. Vi dominerar ännu mer i uppstarten på andra halvlek och tidigt springer sig Peter M fri och blir nerdragen med straff och målchansutvisning som följd. Sebastian slår bergsäkert in 1-1 och nu känns det som att vi kommer vinna matchen. Under resten av matchen radar vi upp målchanser som stoppas på mållinjen eller går strax utanför. Vi kommer ideligen in i LUF`s straffområde men saknar tyvärr den där skärpan som behövs för att få in bollen. Med en minut kvar kommer LUF i ett av väldigt få anfall och spelaren drar sig ner mot kortlinjen för att slå in bollen. Bollen spelas in framför mål där vår mb ska spela ut bollen på kanten för att starta ett nytt anfall då bollen studsar upp på benskyddet och går upp i nättaket, inte sant. Vi hinner med ett anfall med trippelläge då bollen skjuts tre gånger mot LUF`s mål men blockas två gånger av LUFspelare och en gång av de våra. Domaren blåser för full tid.

Summering:

Känslan som infinner sig efter matchen måste vara densamma som för Bayern M när man förlorade CL finalen mot Chelsea, man tror inte det är sant. Hade vi haft lika mycket stolpe in under våren som vi haft stolpe ut skulle vi legat topp 4 men naturligtvis behöver vi bli bättre på att göra de enkla målen som är så viktiga. Det känns som vi hittat en stabilitet igen där alla jobbar för varandra och insett att just dennes insats är avgörande för totalprestationen. Självförtroendet blir förstås naggat när man ALDRIG får belöning för all den träning och matchning man genomför. Dock har killarna i stort sett hela våren hållit humöret uppe och träningsnärvaron varit mer än godkänd. Nu laddar vi om inför hösten och vi kommer inte vika oss en tum i matcherna som nu kommer ha känslan av cupmatcher. Vi vet att vi kan slå alla lag, men vet också med erfarenhet från våren hur lätt det är att förlora. Så nu är det upp till bevis för oss som verkar i Herrsenior att ta på blåstället och kriga "ända in i kaklet" eller som Tottenhams slogan så fint säger "Audere est facere", fritt översatt "ATT VÅGA ÄR ATT GÖRA.

Vid tangenterna

Coach

// COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Floby IF

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-08-17

Tid: 15:00

Plats: Brovallen

Resultat: 4-4

REFERAT

Idag spelade vi första matchen på hösten mot Floby IF. Ett Floby som är oerhört duktiga framåt, framförallt genom kanske seriens bästa spelare nr:10. Viktigt idag alltså att spela disciplinerat försvarsspel och ta vara på chanserna framåt. Nu till matchen: Laguppställning: John E Erik A Erik H Rikard G Sebastian J Peter M Pontus B Erik S Martin Ö Viktor A Johan A Avbytare: Linus B, Per M, Samuel K, Peter L 1:a Halvlek Floby äger mycket boll framförallt genom rull i backlinjen. Vi är aggressiva och hungriga så fort Floby letar spel genom mittfältet vilket leder till bra omställningslägen för oss. Vi gör tidigt 1-0 genom John E på nick efter snyggt inspel från Rikard G. Efterhand blir Flobys bollinnehav än större utan att för den delen skapa några direkt heta lägen. Vi ligger centrerat och Floby får anfalla på kanterna där de matar in inlägg som inte skapar några större problem. Vi får bra omställningslägen som vi tyvärr alltför ofta spelar på en ensamspringande spelare i djupled istället för att använda ett par kortare spel innan vi kommer till avslut. Nu mynnar det ofta ut i att Floby enkelt kan ta hand om bollen. Vi har som tidigare bra kontroll på händelserna fram till 40:e minuten då vi väl enkelt ger bort bollen som Floby sedan utnyttjar på bästa sätt och gör 1-1. Med 30 sekunder kvar på 1:a halvlek upprepar det sig igen då vi slår en boll utan adress samtidigt som vi flyttat upp laget vilket resulterar i en djupledsboll och 1-2 även om jag tycker att sista spelaren på bollen var offside, hjälper dock föga då domaren signalerar för mål. Tungt att gå in i omklädningsrummet efter en relativt bra halvlek där vi bortsett från sista 5 minuterna har bra koll och följer den matchplan vi hade perfekt. 2:a Halvlek I vår iver att hitta en kvittering blir vi efter hand långa i laget och tappar boll på väg framåt i banan vilket leder till farliga omställningar för Floby. Vi är inte tigha i försvarsspelet och det ihop med bolltapp på väg framåt gör att Floby kan göra både 1-3 och 1-4. Vi börjar pressa högre och försöker störa Floby högre upp i banan vilket ger lite effekt. Floby slår bort mer bollar samtidigt som vi löper mer och hotar bättre bakom Flobys backlinje. Vi spelar nu med 2 forwards vilket gör att vi lättare kan behålla bollen i anfall. Med 15 minuter kvar gör vi 2-4 genom Rikard G och detta ger ytterligare energi. Vi går ned på trebackslinje sista 10 minuterna och spelar 3-4-3 och kan med 5 minuter kvar göra 3-4 genom Linus B. Detta var Linus första mål i A-laget, ett stort grattis. Vi sätter allt på ett kort sista 5 och matar upp bollar mot Flobys backlinje och lyckas med 30 sekunder kvar få till en kvittering genom Erik S. Efter detta blåser domaren av och som matchen utvecklade sig känns det som en seger. Vi vet dock att vi måste börja plocka trepoängare var match framöver och kan vi ta med oss den moral/vilja vi hade sista kvarten ihop med disciplinen som krävs offensivt/defensivt så kan vi slå alla lag vi har kvar att möta. Vi kommer aldrig att ge oss förrän sista matchen är spelad. Vid tangenterna Coach COYS

IFK Emtunga - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-08-23

Tid: 18:30

Plats: Mossbrott

Resultat: 0-1

REFERAT

Idag var det vinna eller förlora för oss. Emtunga ligger ju också i bottenrasket och kämpar. Alltså upplagt för spänning. Nu till matchen: Laguppställning: John E Filip L Erik A Sebastian J Erik H Rickard G Erik S Pontus B Martin Ö Victor A Samuel K Avbytare: Linus B, Tom J, Andreas N, Peter L, Rasmus A 1:a Halvlek Vi har bestämt oss för att pressa högt och lyckas väldigt bra med detta då Emtunga har svårt att finna rätt adress med uppspelen. Vi är väldigt nära att sno bollen i riktigt bra lägen strax utanför Emtungas straffområde men oftast kommer en tå emellan och avstyr. Vi varierar oss ganska bra i anfallsspelet och kommer fram på kanterna mest hela tiden. Tyvärr har vi inte den där riktiga skärpan framför mål när lägena dyker upp. Emtungas anfall stannar allt som oftast på vår backlinje som relativt enkelt kan avstyra långbollarna. Med endast ett par minuter kvar av första halvlek rinner Rickard Gunnarsson igenom snyggt på sin högerkant och trycker in 1-0. Emtunga vaskar fram ett läge innan halvtid men vi lyckas reda ut det. 2:a Halvlek. Andra halvlek blir mycket kamp och lite skönspele då Emtunga satsar allt framåt med mycket folk. Vi får under halvleken bra omställningslägen men är alltför slarviga i bollmottagningar och passningsspel vilket gör att lägena försvinner. Vi krigar dock på och lyckas allt som oftast stoppa Emtunga utanför straffområdet förutom ett par skott och en nick från nära håll som går utanför. Alla kämpar förtjänstfullt och vi står upp för varandra på ett bra sätt och lyckas genom detta ta säsongens andra seger. Obesegrade under hösten ger oss det självförtroende som vi så väll behöver resterande matcher av serien. Alla förtjänar beröm denna dag för sin inställning och fighting spirit. Några av killarna fick sitta på bänken hela matchen, men dom är lika viktiga som de som spelade 90 minuter då stötningen och vetskapen att det finns bra backup om skador och krampkänningar kommer. Nu blev matchen så extremt tight och tempofylld så att det inte fanns utrymme för "sociala byten", då det är fruktansvärt svårt att komma in i en match som är så intensiv och målmässigt tight. Fotboll är ett lagspel där ALLA är lika viktiga och inget lag klarar sig utan avbytare, därför är dom spelare lika viktiga, om inte viktigare. Att jag skriver detta handlar mycket om att motivera er som sitter på bänken ibland och få er att förstå att NI är viktiga och att när chansen väl kommer så måste man vara förberedd och redo. Accepterar man inte förutsättningarna inom fotboll med 11 startspelare och upp till 7 avbytare där ALLA är lika VIKTIGA så får man nog ta sig en funderare på om det inte är en individuell idrott som gäller istället. Detta är inte något stort problem men tåls ändå att påminnas om ibland. Vid tangenterna Coach COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Vinninga AIF

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-08-31

Tid: 15:00

Plats: Brovallen

Resultat: 3-2

REFERAT

Idag var det återigen en sådan där match, vinna eller försvinna. I och för sig är resterande matcher av cupkaraktär då vi behöver gå för seger hela tiden för att ha en chans att knäppa in på lagen ovanför oss. Vinninga har efter en bra start på serien hamnat i en rejäl svacka och inte vunnit på länge, detta skulle vi utnyttja idag. Nu till matchen: Laguppställning: Per S John E Erik H Sebastian J Peter M Rickard G Erik S Pontus B Martin Ö Victor A Johan A Avbytare: Erik A, Andreas N, Linus B, Stefan S, Rasmus A 1:a Halvlek Vi hade bestämt oss för att sätta vår prägel på matchen och hålla i taktpinnen. Vi pressade högt och vann ideligen bollen, oftast på mittplan där vi kunde ställa om och hota i djupled. Vi gör också tidigt 1-0 genom Per S på nick i fritt läge framför mål, efter ett fantastiskt inlägg av Rickard Gunnarsson rätt på pannan. Vi fortsätter kontrollera händelserna på planen då Vinninga har svårt att komma till några lägen samtidigt som vi hela tiden hotar och borde gjort något mer mål första 20 minuterna. Efter 20 minuter händer tyvärr det som hänt oss så ofta under säsongen. Vi ska rensa bort en boll från eget straffområde men träffar egen spelare och därefter går bollen till ytterligare en NIF spelare som bara ska slå undan bollen men får felträff och bollen hamnar hos en fristående Vinningaspelare som enkelt kan rulla in 1-1. Kalldusch. Efter detta tappar vi fokus och stressar upp oss vilket innebär hafsigt passningsspel, alldeles för rakt och detta i sin tur gör att vi blir oerhört långa och erbjuder Vinninga oceaner av ytor. Som tur är gör Vinninga likadant även om det är en klen tröst då en tränare aldrig vill ha ett böljande spel som svänger fram och tillbaka utan någon som helst trygghet varken bakåt eller framåt. Man vill bara att det ska bli halvlek så att man får lugna ned gruppen. 2:a Halvlek Startar återigen bra och styr spelet så som vill, noggrannhet i egna spelet och tuff press i försvarsspelet. Vi gör 2-1 i den 55:e minuten genom Rickard Gunnarsson som visar att alla bollar är värda att springa på, då han i kamp med en back och utrusande målvakt kommer först och kan rulla in bollen invid bortre stolpen, härligt. Men säg den lycka som varar, inte långt efter gör vi återigen tafatta misstag defensivt som straffar oss hårt. Vi missbedömer en långboll på mittplanen där en Vinningaspelare sätter fart mot mål. Han får enkelt vandra in i straffområdet och passera två man utan någon som helst uppvaktning och får iväg ett skott efter backen som en annan spelare kommer och slår in från nära håll i misstänkt offsideläge. Efter detta sätter vi allt på ett kort framåt vilket gör att det återigen blir "hawaii spel", men i detta läget måste vi gå för seger då 3 poäng är absolut nödvändigt. Med 15 minuter kvar går vi ned på trebackslinje och börjar droppa in bollar bakom Vinningas backlinje. Med ca: 10 minuter kvar löper sig Peter M igenom bakom Vinningas backlinje och kan vricka in 3-2 på ett snyggt sätt. Vinninga lyckas inte skapa några

jättelägen även om det alltid är oroligt när bollar lyfts in mot vårt straffområde med mycket studsar och dylikt. Vi lyckas dock hålla undan och tar den så viktiga trepoängaren. Härligt. Summering Vi startar båda halvlekarna bra och genomför då matchen precis som vi vill, men man märker också hur skör vår mentala status är när vi får motgång i form av mål emot oss. Då tappar vi ofta det som varit bra fram tills dess och försöker ta genvägar till framgång genom lyckobollar och fuska lite i försvarsarbetet. Dock har vi de senaste två månaderna hittat en moral som kan bära långt då vi aldrig ger upp och kämpar i 90 minuter, otroligt viktigt. Senaste matcherna har vi haft spelare som bytt pga kramp vilket inte hände under hela våren, positivt då det visar att man gjort sitt yttersta. Vi njuter av denna segern fram till tisdag då vi återigen ska träna och förbereda oss för helgens match mot Levene/Skogslund. Viktigt att vi inte tror att det är enkelt att vinna fotbollsmatcher bara för att vi vunnit två i rad, utan lägger ned fokus, energi och ett jä...lar anamma på träningsplanen, det kommer behövas på lördag. Alla förtjänar beröm efter dagens match, men ett extra pluss till vår egen "Benny Guldfot" som fått sig ett par självspelade skor, Martin Öhman. Vid tangenterna Coach COYS "to dare is to do"

Levene-Skogsluns IF - Nossebro IF

Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-09-07

Tid: 15:00

Plats: Björkevi

Resultat: 1-2

REFERAT

Idag ställdes vi mot svårspelade Levene/Skogslund som har gjort en bra säsong och ligger strax bakom ENV och Främmestad i tabellen. Vid vårmötet på Brovallen gjorde vi en riktigt bra match som vi borde vunnit om vi inte haft så förtvivlat svårt att göra mål. Alltså dags för revansch. Nu till matchen: Laguppställning: Peter M John E Jonathan L Erik H Sebastian J Rikard G Erik S Pär S Martin Ö Victor A Johan A Avbytare: Erik A, Linus B, Nils S, Pontus B, Per M, Rasmus A 1:a Halvlek Vi inleder väldigt bra och vinner mycket boll tidigt i SLIF`s uppspelsfas och matar våra ständigt löpande forwards med djupledsbollar som skapar en hel del oreda. Vi gör 1-0 genom Peter M som springer på en till synes för lång boll, men inte helt i onödan ska det visa sig. LSIF`s målvakt ska rensa bollen upp i banan, men gör det inte bättre än att han skjuter på egen försvarsspelare och bollen ramlar ned på Peters fötter som kan lägga in bollen i öppen kasse. Där ser man att hårt jobb lönar sig (tror det var löpningarna i måndags som gjorde det:-). Efter detta jämnar spelet ut sig och det blir lite för mycket Hawaiispel där vi strävar bakom deras backlinje och LSIF vill bakom vår. Alltså två väldigt långa lag där mittfältare får löpa långa sträckor fram och tillbaka. Vi hamnar ofta på mellanhand med vår backlinje som endera står för högt eller för lågt vilket gör att LSIF hittar

in både bakom och framför vår backlinje. LSIF skapar några rejäla målchanser men som tur är har vi Johan A längst bak som verkligen är på tå och avstyr allt som kommer emot honom. Vi skapar några ytterligare chanser där Pär S har den bästa efter ett inspel från vänsterkanten där han får ned den med bröstet och ska placera in bollen då han får bakvikt och halkar vilket resulterar i ett tamt skott. LSIF trycker på ordentligt på slutet och det hade inte varit orättvist om dom tryckt in någon boll. 2:a Halvlek Vi pratade i halvlek om att vara mer kompakta i andra halvlek. Vi inleder ganska bra och gör tidigt 2-0 efter ytterligare en lång löpning av Peter M som kommer före en utrusande målvakt och kan spela fram en fristående Rikard G som lägger in bollen i öppet mål. Efter detta är det ställningskrig en stund men sista halvtimmen är det spel mot ett mål. vårt. LSIF matar in bollar, oftast i luften som tur är och vi kan freda oss relativt enkelt. Tyvärr har vi svårt att förvalta de omställningslägen vi får då vi tappar bollen för lätt. LSIF flyttar upp mer och mer folk och det osar hett några gånger, men vid detta laget har Johan A blivit som en vägg i målet och plockar allt. Med ca: 15 minuter kvar får LSIF dock utdelning då de väl enkelt får nicka in en hörna från nära håll. Vi är väldigt passiva och ingen går in i duell. Vi fredar vårt mål återstående tid av matchen och vinner med 2-1. Otroligt skönt att vinna en s.k "grisamatch" för en gångs skull. Killarna ska återigen ha beröm för den moral de visar och att de inte viker ned sig trots att vi inte spelar speciellt bra. Härligt att alla visar rätt inställning när det som mest behövs. Nu gäller det att behålla fokus/inställning och göra bra träningar under veckan för att kunna ge Kållandsö en riktig match på söndag. Alla 17 spelare som deltog idag är värda beröm, men ett extra pluss till Peter M för hans enorma löpvilja och inställning som ger rätt signaler till övriga. Också Johan A är värd extra beröm för sitt fenomenala målvaktsspel genom hela matchen. Vid tangenterna Coach COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Kållandsö GoIF

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-09-15

Tid: 15:00

Plats: Brovallen

Resultat: 2-1

REFERAT

Idag mötte vi ett Kållandsö som krigar om en kvalplats upp till Div 4. Alltså ett riktigt svårt motstånd som väntade. Nu till matchen: Laguppställning Per S Peter M Jonathan L Erik H Rikard G John E Erik S Pontus B Martin Ö Victor A Johan A Avbytare: Rasmus A, Linus B, Nils S, Peter L, Philip G, Fady G, Erik A 1:a Halvlek Inledningen på matchen präglas av lite ställningskrig där vi känner på varandra. Vi tar dock över mer och mer framförallt beroende av en bra press över hela planen. Dock skapar Kållandsö ett bra läge genom en djupledsboll där det blir en 50/50 situation mellan Johan och deras forward. Forwarden petar bollen framåt

och Johan faller honom till vänster strax utanför straffområdet. Vi har spelare innanför Johan så det var absolut ingen frilägesutvisning som Kållandsö's ledare "gastade" efter. Gult kort och frispark blev följden. Johan tar revansch och gör en bra räddning på en bra slagen frispark mot första stolpen. Vi har flera bra lägen där vi hotar bakom deras backlinje utan att komma till riktigt rena lägen. Vi gör dock 1-0 efter 26 minuter efter ett inspel från kanten som John E styr in i mål med låret, tror jag. Tyvärr hinner vi inte njuta speciellt länge då Kållandsö gör 1-1 5 minuter efter vårt ledningsmål. De tar sig fram på högerkanten och vi hamnar på hälarna vilket leder till ett skott som styrs av vår spelare in i mål. I den 37 minuten gör Gunnarsson en riktigt bra djupledslöpning efter vänsterkanten och spelar in bollen i ytan mellan målvakt och backlinje där deras mittback slänger sig och ska bryta, men bollen styrs istället in i eget mål, skönt. Vi reder ut återstoden av halvleken och kan gå in i pausledning med 2-1. 2:a Halvlek Vi pratade i halvlek om att komma lite närmare Kållandsö's FW's som i första halvlek ofta fick ta emot och vända upp. Samtidigt skulle vi utnyttja deras högt ställda backlinje med hot bakom. Vi får bra koll på defensiven omgående i andra halvlek och får många bra omställningslägen. Kållandsö skapar några halvlägen i dåliga vinklar men i det stora hela har vi bra koll defensivt. Vi får ideligen möjlighet till bra omställningar då Kållandsö tappar mer och mer folk offensivt vid bolltapp. Philip G som A-lagsdebuterar idag får ett friläge i mitten på halvleken, men tyvärr räddar mv. Erik H driver sig igenom till friläge, men återigen gör mv en bra räddning. Jag själv sparkar foten i avbytarbåset i frustration och har numera en riktigt sargad stortå. Vi borde dödat matchen med ett 3-1 mål i den andra halvleken men vi håller undan till en 2-1 seger, riktigt skönt även om vi ledare har oregelbunden hjärtrytm hela andra halvlek. Återigen visar vi moral och inställning genom hela matchen och tar det defensiva jobbet som krävs för att vinna matcher. Kan vi finlipa några defensiva detaljer och ha lite bättre skärpa i passningsspelet kan det bli riktigt roligt under återstående matcher. Alla förtjänar beröm efter dagens insats och nu laddar vi för en bra träningsvecka inför den viktiga matchen mot Grolanda på Lördag, där vi hoppas på mycket folk som stöttar oss i vår kamp mot nytt kontrakt. Vid tangenterna Coach

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Grolanda IF

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-09-21

Tid: 15:00

Plats: Brovallen

Resultat: 2-1

REFERAT

Återigen en så kallad måstematch för oss då det var en förutsättning för att själva kunna påverka överlevnad i Div 5 under de två sista matcherna. Grolanda har liksom vi haft en bra höst och vunnit en del matcher. Alltså tufft motstånd att vänta. Nu till matchen:

Laguppställning Peter M Erik H John E Daniel R Sebastian J Rikard G Erik S Pontus B

Martin Ö Viktor A Johan A Avbytare: Rasmus A, Erik A, Jonathan L, Per M, Linus B 1:a

Halvlek Inledningsvis är det en del kamp och ställningskrig. Vi försöker spela oss upp bakifrån och lyckas relativt bra första 15 minuterna med detta och hotar Grolandas backlinje med rättvänd bollhållare ett par gånger. Dock tar vi felbeslut dessa gånger och chanserna rinner ut i sanden. Vi tappar initiativet efter hand och Grolanda äter sig in i matchen framförallt genom sin aggressivitet och löpningar i djupled. Vi har mycket bolltapp på mittplan då vi har dålig kvalitè i passningar och dessutom är allt för stillastående och står och väntar på boll istället för att jobba mot boll. Detta gör att vårt anfallsspel helt kommer av sig och Grolanda kan bli det spelförande laget. Dom hotar ett par gånger genom löpningar bakom vår backlinje, men med tur och skicklighet lyckas vi freda oss till halvtid. 2:a Halvlek Var inte direkt nöjd med första halvlek vilket jag försökte förmedla till killarna i halvtidsvilan. Jag ville ha bättre passningskvalitè och mer fart under fötterna både offensivt och defensivt. Vi flyttar också upp Sebastian som FW och Erik H går ned på mittfältet. Här tycker jag den stora skillnaden ligger mot i våras, vi går in i andra halvlek och bjuder upp ordentligt. Vi vinner mer närkamper, vi har pga fotarbetet närmare in i press och vi erbjuder alternativ som vi utnyttjar med kvalitèspassningar. Sebastian gör ganska tidigt 1-0 efter en fin djupledslöpning och kyligt avslut i vänsterläge med ett behärskat avslut i bortre hörnet. Vi fortsätter efter målet att dominera och styr spelet ute på planen. Vi gör dock ett misstag vid Grolandas kvittering då deras spelare får driva sig igenom och avsluta i friläge, 1-1, skit tänkte jag och sparkade den friska foten i avbytarbåset. Dock tar vi omgående tag i händelserna och får ganska snart en straff efter att Sebastian blivit sparkad efter avslut i straffområdet. Sebastian är kylig och placerar snyggt in bollen i målvaktens vänsterhorn. Grolanda flyttar upp folk och vi skapar jättebra omställningslägen där vi också gör 3-1 genom Sebastian, trodde vi. Assisterande domaren håller helt riktigt nere flaggan trots att Sebban står bakom målvakten och nickar in bollen. Det var nämligen så att Rikard tog sig förbi 2 Grolandaspelare som blir liggande vid kortlinjen och därför befinner sig nedanför Sebastian när han nickar. Då går domaren in och tar ett eget beslut utan att bry sig om Assisterande. Jag frågar Assisterande och hon säger att det inte var offside men gör ingen ansats att rätta domaren, surt sa räven. Vi fortsätter dock skapa lägen och ska ha en straff när Rikard fintar inlägg vid kortlinjen men klackar bollen bakåt varpå Grolandaspelaren tar undan benen på Rikard, dock ingen åtgärd från assisterande som står 10 meter ifrån situationen. Grolanda försöker få till en press det sista men har förtvivlat svårt att skapa något. Vi håller undan och vinner med 2-1. Underbart att nu känna häng på lagen ovanför och att vi själva kan påverka (till viss del) genom att göra två bra prestationer kommande veckor. Dock får vi inte underprestera som vi gjorde under första halvlek idag, då tar vi inga poäng. Vi visar ändå under andra halvlek lite av den attityd vi haft under hösten och vi måste fortsätta ta arbetet och vara fokuserade för att kunna vinna dessa två återstående matcher. Nu gör vi en bra träningsvecka och laddar för revansch mot Råda efter den missvisande förlusten i våras. Coach COYS

Råda BK - Nossebro IF Herrlaget fotboll

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-09-29

Tid: 15:00

Plats: Rådavallen

Resultat: 1-4

REFERAT

Idag var det återigen kniven mot strupen. Vinna eller förlora? Vi förlorade lite snöpligt mot Råda i våras med 1-0 efter en bra match av oss. Dags för revansch således. Nu till matchen: Laguppställning: Peter M Sebastian J John E Daniel R Erik H Rickard G Erik S Per S Martin Ö Viktor A Avbytare: Linus B, Erik A, Rasmus A, Nils S, Pontus B 1:a Halvlek Vi inleder matchen jättebra och pressar Råda tidigt vilket leder till bollvinst högt upp eller så enkla långbollar som försvaret kan ta hand om. Vi kommer runt på kanterna och får in en hel del inlägg utan att få till det riktigt ordentligt framför mål. Några fina framstötter centralt har vi också utan att lyckas med den så viktiga sista passningen. Vi gör 1-0 på hörna, fint slagen av Erik S mot den främre stolpen där Erik H snyggt skarvar den vidare till John E som bokstavligen hänger i luften och nickar in bollen i mål. Efter målet är vi fortsatt bra men tappar fokus efter hand då vi slarvar alldeles för mycket i passningsspelet vilket leder till giftiga Rådaomställningar. Råda har några riktigt löpvilliga och vassa offensiva spelare som sysselsätter vår backlinje. Råda har en bra period och vaskar fram en hörna som leder till mål efter taffligt och passivt försvarsarbete från vår sida. Vi avslutar dock halvleken bättre och vaskar fram några bra lägen bla. en farlig frispark vid sextonmetern som tyvärr inte resulterar. Vi skaffar dessutom en dubbelhörna precis innan halvtid som borde blivit mål. 2:a Halvlek Vi pratade i halvlek om att ha tålamod i passningsspelet och att vara mer noggranna sista tredjedelen och försöka döda anfallen. Vi skulle också hålla ihop laget bättre defensivt och inte bli så långa. Tyvärr startar Råda andra halvlek på ett bra sätt och skapar några fina chanser där Johan gör en fin räddning på ett skott från nära håll. Vi kämpar och sliter även om inte spelet vill lossna riktigt. Det blir ett böljande spel fram och tillbaka i mitten på halvleken och båda lagen har lägen som kan resultera. Med 18 minuter kvar har vi lite tur då ett skott från oss tar på en Rådaspelare och går ut till Rickard i högerposition som nyper till med högern distinkt och lågt in till 2-1, skönt. Vi försöker stänga matchen genom att droppa ned en forward och göra det trångt för Råda och satsa lite mer på omställningar det sista och det lönar sig. Victor springer sig fri på vänsterkanten och i kamp med målvakten vinner bollen och slår in den mot mål där Peter dyker upp och kan glidackla in 3-1, ännu skönare. Med någon minut kvar sliter sig Sebastian loss på högerkanten och driver sig in mot straffområdet och avlossar sin "vänsterkanon" som slinker in lågt i det högra hörnet, skönast. Vi kommer idag inte upp i någon jättenivå rent spelmässigt men vi kämpar och sliter i 90 minuter, vilket lönar sig. Vi visar idag att vi verkligen är ett lag som inte viker ned sig trots knackigt spel och detta är otroligt viktigt i fotboll. Bra jobbat alla 16 spelare idag. Nu gör vi en bra träningsvecka och laddar för den så VIKTIGA matchen mot Herrljunga hemma på lördag. Vid tangenterna Coach COYS

Nossebro IF Herrlaget fotboll - Herrljunga SK FK

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-10-05

Tid: 15:00

Plats: Brovallen

Resultat: 3-1

REFERAT

Viktig match var ett understatement idag då det enda som betydde något var seger och hoppas på att något av de andra lagen tappade poäng. Dagens motståndare Herrljunga var klara för spel i Div 5 nästa säsong innan denna match vilket alltid påverkar motivationen. Vi valde att inte få reda på resultat från de andra matcherna då vi helt ville fokusera oss på att vinna våran som var en förutsättning denna dag. Nu till matchen: Laguppställning: Peter M Sebastian J John E Per S Daniel R Rickard G Viktor A Erik S Martin Ö Rasmus A Samuel K Avbytare: Nils S, Andreas N, Pär M, Erik H, Linus B, Jonathan L, Pontus B 1:a Halvlek Vi inleder väldigt darrigt första 10 minuterna och är passiva i försvarsspelet och stillastående i anfallsspelet. Efter ett tag släpper dock nerverna och vi börjar vinna mer boll samtidigt som fler vill delta offensivt. Vi gör 1-0 på nick efter en fin hörna av Erik S. 2-0 kommer bara 2 minuter senare genom Sebastian Johansson. Vi borde med bättre skärpa gjort fler mål då Herrljunga stod oerhört högt med backlinjen trots att de inte hade press på våra rättvända mittfältare. Dock slarvar vi med passningarna och slår dessa utåt istället för att hitta lucka mellan mb-mb eller mb-yb. När vi borde gjort både 2 och 3 mål under en period som vi är bra går Herrljunga upp och får ganska ostört göra 1-2 efter väldigt passivt försvarsspel. Vi skapar ytterligare några bra lägen innan paus utan att lyckas få in bollen. 2:a Halvlek Vi pratade i halvlek om att flytta bollen bättre och utnyttja Herrljungas höga backlinje samtigt som vi själva skulle våga stå upp med vår backlinje när vi har möjlighet (övertalighet). Vi kontrollerar andra halvlek frånsett några felpass som Herrljunga försöker förvalta genom snabba djupledsspel. Peter M gör 3-1 i mitten på halvleken på nick efter snyggt förarbete av Rickard G. Vi fortsätter att skapa chanser men lyckas inte få dit bollen. Med fem minuter kvar frågar jag om resultaten i de andra matcherna och döm av min förvåning när jag får reda på att både Lidköping och Grolanda leder sina matcher klart. Det trodde jag aldrig att både Vinninga och Råda skulle vika ned sig i sina sista matcher för året. Vi har dock inga andra att skylla på än oss själva då en vår med 3 poäng på 13 matcher är rent pinsamt. Vi räddar upp säsongen något med en bra höst men tyvärr är det försent. Svårt att peka på vad som gick snett under våren, men några saker såsom ödmjukheten inför uppgiften samt ansvaret gentemot varandra inte alltid var bra. Många gånger var det jaget före laget och det straffar sig då fotboll kanske är den sport som är mest beroende av laget kontra jaget. Under hösten har dock ALLA dragit sitt strå till stacken och stoppat undan sina egna viljor och istället gett allt för varandra. Detta är en viktig lärdom inför framtiden. Vid tangenterna Coach COYS

Nossebro IF Herrlaget - JK10 IF

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-12-29

Tid: 10:30

Plats: Sparbankshallen Vara

Resultat: 2-0

REFERAT

NIF Laguppställning denna dag:

Johan Andersson

Victor Almqvist

Erik Stockhem

Martin Öhman (ass.tränare)

Erik Aghamn

Nils Stockhem

Erik Hjalmarsson

Daniel Rundberg

Rikard Gunnarsson

Filip Landqvist

Peter Mogren (tränare)

Per Mogren

Ledare:

Peter Lundén (ass.tränare)

Christer Almqvist (lagl.)

Målskyttar: NILS STOCKHEM, PETER MOGREN

Nossebro IF Herrlaget - IK Gauthiod

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-12-29

Tid: 12:00

Plats: Sparbankshallen Vara

Resultat: 2-1

REFERAT

Målskyttar: ERIK HJALMARSSON (hcp straff), NILS STOCKHEM

AHSK - Nossebro IF Herrlaget

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll

Datum: 2013-12-29

Tid: 12:30

Plats: Sparbankshallen Vara

Resultat: 0-1

REFERAT

Målskytt: FILIP LANDQVIST

2013-01-02	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Emtunga	2 - 1	Ref »
2013-01-02	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Vedum	3 - 1	Ref »
2013-01-02	Vara SK - Nossebro IF	2 - 3	Ref »
2013-02-23	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Sollebrunns AIK	2 - 1	Ref »
2013-03-03	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Floby	3 - 4	Ref »
2013-03-06	IFK Emtunga - Nossebro IF Herrlaget fotboll	0 - 0	Ref »
2013-03-14	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Vara SK	0 - 4	Ref »
2013-03-14	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Vara SK DM-Match	-	
2013-03-17	Elmer/Fåglum - Nossebro IF Herrlaget fotboll	4 - 2	Ref »
2013-03-17	EFFK - Nossebro IF Herrlaget fotboll	-	
2013-03-23	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Ulvåkers IF	3 - 4	Ref »
2013-04-01	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Axvall	1 - 2	Ref »
2013-04-14	Gerdsken BK - Nossebro IF Herrlaget fotboll	10 - 1	Ref »
2013-04-21	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Göta BK	-	
2013-04-21	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Göta BK	1 - 2	Ref »

2013-04-27	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Edsvära/Norra Vånga FF	1 - 3	Ref »
2013-04-28	Arentorp/Helås FK C - Nossebro IF Herrlaget U1	3 - 1	Ref »
2013-05-03	Lidköping United - Nossebro IF Herrlaget fotboll	4 - 1	Ref »
2013-05-04	Nossebro IF Herrlaget U1 - Vedums AIS B	5 - 0	Ref »
2013-05-08	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Främmestads IK	0 - 1	Ref »
2013-05-10	Främmestads IK B - Nossebro IF Herrlaget U1	4 - 2	Ref »
2013-05-13	Floby IF - Nossebro IF Herrlaget fotboll	5 - 1	Ref »
2013-05-17	Nossebro IF Herrlaget fotboll - IFK Emtunga	1 - 3	Ref »
2013-05-18	Nossebro IF Herrlaget U1 - Södra Härene IF B	3 - 1	Ref »
2013-05-25	Vinninga - Nossebro IF Herrlaget fotboll	5 - 0	Ref »
2013-05-26	IK Friscopojkarna B - Nossebro IF Herrlaget U1	2 - 3	Ref »
2013-05-29	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Levene-Skogslunds IF	0 - 2	Ref »
2013-06-02	Källandsö GoIF - Nossebro IF Herrlaget fotboll	4 - 2	Ref »
2013-06-03	Nossebro IF Herrlaget U1 - IFK Emtunga B	3 - 1	Ref »
2013-06-10	Grolanda IF - Nossebro IF Herrlaget fotboll	2 - 4	Ref »
2013-06-13	Elmer/Fåglums FK C - Nossebro IF Herrlaget U1	5 - 2	Ref »
2013-06-15	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Råda BK	0 - 1	Ref »
2013-06-18	Herrljunga - Nossebro IF Herrlaget fotboll	3 - 1	Ref »
2013-06-24	Säven/Hol B - Nossebro IF Herrlaget U1	3 - 3	Ref »
2013-06-29	Edsvära-Norra Vånga FF - Nossebro IF Herrlaget fotboll	3 - 1	Ref »
2013-07-02	Främmestads IK - Nossebro IF Herrlaget fotboll	1 - 0	Ref »
2013-07-05	Nossebro IF Herrlaget fotboll - FC Lidköping United	1 - 2	Ref »
2013-07-07	Nossebro IF Herrlaget U1 - Arentorp/Helås FK C	3 - 2	Ref »
2013-08-02	Sollebrunns AIK - Nossebro IF Herrlaget fotboll	-	

2013-08-11	Vedums AIS B - Nossebro IF Herrlaget U1	2-1	Ref »
2013-08-17	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Floby IF	4-4	Ref »
2013-08-18	Nossebro IF Herrlaget U1 - Främmestads IK B	3-3	Ref »
2013-08-23	IFK Emtunga - Nossebro IF Herrlaget fotboll	0-1	Ref »
2013-08-25	Södra Härene IF B - Nossebro IF Herrlaget U1	6-0	Ref »
2013-08-31	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Vinninga AIF	3-2	Ref »
2013-09-02	Nossebro IF Herrlaget U1 - IK Friscopojkarna B	8-2	Ref »
2013-09-07	Levene-Skogsluns IF - Nossebro IF Herrlaget fotboll	1-2	Ref »
2013-09-08	IFK Emtunga B - Nossebro IF Herrlaget U1	1-1	Ref »
2013-09-15	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Kållandsö GoIF	2-1	Ref »
2013-09-21	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Grolanda IF	2-1	Ref »
2013-09-23	Nossebro IF Herrlaget U1 - Elmer/Fågglums FK C	5-2	Ref »
2013-09-27	Nossebro IF Herrlaget U1 - Säven/Hol B	1-5	Ref »
2013-09-29	Råda BK - Nossebro IF Herrlaget fotboll	1-4	Ref »
2013-10-05	Nossebro IF Herrlaget fotboll - Herrljunga SK FK	3-1	Ref »
2013-11-02	Nossebro IF Herrlaget/U1 fotboll - Nossebro IF Herrlage...	-	
2013-12-29	Nossebro IF Herrlaget - JK10 IF	2-0	Ref »
2013-12-29	Vedum AIS - Nossebro IF Herrlaget	0-0	
2013-12-29	Nossebro IF Herrlaget - IK Gauthiod	2-1	Ref »
2013-12-29	AHSK - Nossebro IF Herrlaget	0-1	Ref »